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56ª ed. Feria Internacional del mueble
53ª ed. Feria Internacional de la Iluminación
18ª ed. Nude, Salón de jóvenes talentos en diseño

56th International Furniture Trade Fair
53rd International Lighting Fair
18th NUDE, Salon of young talents in design

20, 21, 22 y 23 de septiembre de 2022
FECHAS

20th, 21st, 22nd and 23rd September 
2022

DATES

20 - 22 septiembre / de 9:30 a 19:00 h
23 septiembre / de 9:30 a 18:00 h

HORARIO
20th-22nd September / 9.30 am to 7 pm
23rd September / 9:30 am to 6 pm

SCHEDULE

Armarios
Camas
Comedores 
Contract
Decoración
Descanso
Diseño
Dormitorios
Iluminación
Juvenil
Mesas y sillas
Oficina
Outdoor
Salón
Tapizado
Textil
Nude
Prensa y publicaciones
Otros

SECTORES
Wardrobes
Beds
Dining rooms
Contract
Decoration
Mattress
Design
Bedrooms
Lighting
Childre´s furniture
Tables and chairs
Office
Outdoor
Hall furniture
Upholstered
Textile
Nude
Press and trade publications
Other

SECTORS

Nivel 2 _Pabellones 1, 2 , 3  y 4
Nivel 3 _Pabellones 1, 2 y 3

UBICACIÓN
Level 2 _Pavilions 1, 2 , 3  and 4
Level 3 _Pavilions 1, 2 and 3

LOCATION

Arquitectos
Interioristas
Decoradores
Distribuidores
Minoristas
Grupos de Compra
Instaladores
Agentes comerciales
Prescriptores de opinión

PERFIL DEL VISITANTE
Arquitects
Interior designers
Retail
Decorators
Distributors
Purchase groups
Installers
Importer
Commercial agents
Prescribers

VISITOR PROFILE

Ficha técnica
Data  sheet



50º Salón Internacional de Textiles para el Hogar y la Decoración 

50th International Home Textile and Decoration Show 

20, 21, 22 y 23 de septiembre de 2022
FECHAS

20th, 21st, 22nd and 23rd September 
2022

DATES

20 - 22 septiembre / de 9:30 a 19:00 h
23 septiembre / de 9:30 a 18:00 h

HORARIO
20th-22nd September / 9.30 am to 7 pm
23rd September / 9:30 am to 6 pm

SCHEDULE

Tejidos de tapicería
Tejidos de decoración
Rieles para cortinas
Papel pintado
Cintas
Cortinas
Fundas para sofás
Cojines
Fleco y galones
Ropa de mesa
Ropa de cocina
Ropa de baño
Ropa de cama
Moquetas
Alfombras

SECTORES
Upholstery fabrics
Decorative fabrics
Curtain rails
Wallpaper
Tape
Curtains
Sofa covers
Cushions
Tassels and braiding
Table linen
Kitchen linen
Bathroom linen
Bed linen
Carpets
Rug

SECTORS

Nivel 3 _Pabellón 3
UBICACIÓN

Level 3 _Pavilion 3
LOCATION

Prescriptores
Interioristas
Decoradores
Distribuidores
Fabricantes de mueble tapizado
Canal Contract
Grupos de compra nacionales 
     e internacionales
Mejores tiendas del país
Importadores
Responsables de compra

PERFIL DEL VISITANTE
Specifiers
Interior designers
Decorators
Distributors
Manufacturers of upholstered 
     furniture 
Contract channel
National and international buying 
     groups
The country’s top retailers
Importers
Heads of purchasing

VISITOR PROFILE

Ficha técnica
Data  sheet



4º Salón de Mueble y Equipamiento para la Cocina

4th Kitchen Furniture and Equipment Show

20, 21, 22 y 23 de septiembre de 2022
FECHAS

20th, 21st, 22nd and 23rd September 
2022

DATES

20 - 22 septiembre / de 9:30 a 19:00 h
23 septiembre / de 9:30 a 18:00 h

HORARIO
20th-22nd September / 9.30 am to 7 pm
23rd September / 9:30 am to 6 pm

SCHEDULE

Cocinas
Electrodomésticos
Encimeras
Fregaderos
Grifería
Iluminación
Menaje
Mesas y Sillas
Mobiliario Auxiliar
Muebles de Baño
Muebles de Cocina
Organizaciones sectoriales
Prensa especializada
Proveedores de Tecnología y 
Consumibles [kmo]
Software
Suelos técnicos

SECTORES
Kitchens
Home appliances
Countertops
Sinks
Faucets
Lighting
Menage
Tables and Chairs
Auxiliary Furniture
Bathroom Furniture
Kitchen Furniture
Sectoral organizations 
Specialized press
Technology and Consumables 
suppliers  [kmo]
Software
Technical floors

SECTORS

Nivel 3 _Pabellón 4
UBICACIÓN

Level 3 _Pavilion 4
LOCATION

Arquitectos
Tiendas muebles de cocina
Diseñadores Industriales
Interioristas
Agentes Comerciales
Industriales
Comerciantes
Importadores
Instaladores
Prescriptores
Constructores · Reformas 
Prensa técnica

PERFIL DEL VISITANTE
Architects
Kitchen furniture stores
Industrial Designers
Interior Decorators
Commercial Agents
Industrials
Merchants
Importers
Installers
Prescribers
Constructors · Reforms
Technical press

VISITOR PROFILE

Ficha técnica
Data  sheet



3CAD N 3 P 4 A24
3DVIA N 3 P 4 B51
A. BRITO-MOBILIARIO S.A. N 3 P 1 A69
ACA ESPAÑA N 2 P 2 D37
ACANA PIEL N 2 P 3 A48
ACB ILUMINACION S.L. N 3 P 1 E47
ACL IMPEX N 3 P 3 A64
ACRISOL N 3 P 3 C56
ACTIU N 3 P 1 C40
ADEC N 2 P 1 A8
ADRIA-ART N 3 P 4 D65
AERREITALIA N 3 P 3 D28
AFOS X SOFA - ENEAS N 3 P 1 C48
AGATHA RUIZ DE LA PRADA N 3 P 3 C62
AGGY DESIGN N 3 Dist 1
AGORA N 3 P 3 C56
AGORA SRL N 2 P 2 A47
AIC MARTINEZ MEDINA N 3 P 1 A48
AIDIMME N 2 Dist T1-DT25
AITANA TEXTIL N 3 P 3 A42
AITEX N 3 P 3 A50
AKEMI N 3 P 4 A66
ALBERSUN® N 3 P 3 D31
ALFA FORNI N 2 Dist DT28
ALFOMBRAS TADI & IMPERIO 1979 N 2 P 4 A36
ALFOMBRAS UNIVERSAL N 3 P 3 D58
ALFOMBRAS VEO VEO SL N 3 P 2 A36
ALHAMBRA N 3 P 3 B4
ALLCA RUGS N 3 Dist 6
ALMOHADAS BELLSON N 2 P 4 A1
ALTRAN SOLUTIONS N 3 P 3 B54
AMPERSAND N 3 Dist 3
ANARIC INDISTRIA DE ESTOFOS N 3 P 1 C71
ANDREU WORLD SA N 3 P 2 B11
ANDREW MARTIN N 3 P 3 C5
ANIEME N 2 Dist D2
ANNUD MOBILIARIO DISEÑO SL N 3 P 2 C72
ANPERBAR SLU N 3 P 1 A66
ANTAIX N 2 P 2 D47
ANTALIA COCINAS N 3 P 4 B46
ANTEPRIMA SRL N 2 P 3 A46
ANTILO N 3 P 3 C43
ANTOINE MOREL N 2 P 2 A36
ANTONIO FERRE N 3 P 3 D21
ANTONIO GARCÍA GB GRUP N 3 P 3 B28

Expositores / Marcas
Exhibitors / Brands

[orden alfabético / alphabetical order]
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ANVIK N 2 P 4 A37
ARC INDUSTRIA DE MOBILIARIO SA N 3 P 1 E69
ARCE-TEXTILE N 3 P 3 B45
ARCHITONIC SERVICE GMBH N 2 Dist D1
ARKIMUEBLE 3000 SL N 2 P 2 A35
ARKLAM N 3 P 4 D58
ARLEX DESIGN SL N 3 P 2 C21
ARMANDO FERRE N 3 P 3 C15
ARMONY S.P.A. N 3 P 4 D16
AROMAS DEL CAMPO, S.L. N 3 P 1 A50
ARTE REGALO N 3 P 3 B65
ARTELMU SL N 2 P 2 A59
ARTEMIDE N 3 P 2 C30
ARTES MOBLE N 2 P 2 A76
ARTESANO N 3 P 3 D10
ARTHOME N 3 P 3 B65
ARTICA TEXTILE N 3 P 3 D52
ARVET N 2 Dist T1-DT25
ASEBAN N 2 Dist T1-DT25
ASOCIACIÓN DE INVESTIGACIÓN DE LA INDUSTRIA 
TEXTIL - AITEX

N 3 P 3 A50

ASOCIACIÓN DE MOBILIARIO DE COCINA - AMC N 3 P 4 D64
ASTRAL N 2 P 2 D40
ATELIER N 3 P 3 C58
ATEMPORAL HOME INTERIORS N 3 P 1 B57
ATEVAL - HOME TEXTILES FROM SPAIN N 3 P 3 D35
AURUM N 3 P 3 D37
AUTOCLOSETS N 3 P 4 B65
AUTODECCO N 3 P 4 B65
AUTOKITCHEN N 3 P 4 B65
AUTOMATIZACION IN COMFORT SL N 2 P 3 C76
AUXILIARES DEL MUEBLE ALUJA SL N 2 P 2 A56
AUXILIARES PINALD, S.L. N 2 P 4 A30
AVINTAGE N 3 P 4 B57
AYUNTAMIENTO DE LUCENA N 2 P 2 D62
AZNAR TEXTIL N 3 P 3 C8
AZORIN DESCANSO N 2 P 4 A59
AZZARDO SP ZOO N 3 P 3 E17
B.LUX S.A. N 3 P 2 C49
B.SOUSA DIAS & FILHOS N 3 P 3 A67
BABY SAC N 3 P 3 B47
BAGHERA N 3 P 3 C47
BAMBOO LLUM SL N 3 Dist DT2
BARBADELLA HOME N 3 P 3 C62
BARREIRA A+D N 3 Dist 19
BC3 COCINAS N 3 P 4 D46
BELCLEAN N 3 P 3 B47
BELMARTI N 3 P 3 C31
BELNOU N 3 P 3 A32
BELPLA N 3 P 3 B47

Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.
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BELTA & FRAJUMAR N 3 P 2 A57
BERMUBLOCK N 3 P 3 D45
BEST SOFA N 2 P 3 A70
BIESSE GROUP N 3 P 4 kmo_
BITEX N 3 P 3 B31
BLASCO & VILA N 3 P 1 E39
BLAU HANDCRAFTED COMPANY N 2 Dist DT7
BLISS N 3 P 3 D53
BONDRAP N 3 P 3 C8
BORA N 3 P 4 C63
BORA VERTRIEBS GMBH&CO KG. N 3 P 4 C63
BOSCH MARIN, S.L. N 2 P 2 A58
BOYTEK TEKSTIL SAN VE TIC A.S. N 3 P 3 E57
BRIFORMA N 3 P 4 B22
BRISA HOME N 3 P 3 C51
BRISA JARDIN N 3 P 3 C51
BUENSUEÑO N 2 P 4 B70
C2 HOME DECOR N 3 P 3 B39
CABANES & ORTUÑO N 3 P 3 D51
CACIO SA N 2 P 2 D32
CAMASOFAS IBERCAM SL N 2 P 4 A69
CANDELA SILLONES TAPIZADOS N 2 P 1 A86
CANDELABRO, S.L. N 2 P 2 A70
CAÑETE N 3  P 3 C44
CAPDELL N 3 P 2 B29
CARABASSI N 2 P 4 D1
CARDEOLI N 3 Dist 4
CARIBOU N 3 P 3 D46
CARMEN REY N 3 P 3 A6
CARMINA SANZ / CS BY BALDAQUINO N 3 P 3 B9
CASA AZUL N 2 Dist DT29
CASA MEDITERRANEA 1967 N 3 P 3 B52
CASA TEXTIL N 3 P 3 C44
CASPER DOS S.A N 3 P 3 B39
CASSICA BATHS N 3 P 3 D15
CASUAL Home & Contract N 3 P 1 C72
CÁTEDRA AITEX-UPV N 3 P 3 A44
CATTELAN ITALIA SPA N 3 P 2 E15
CAUXI N 3 P 4 B01
CDICV N 3 P 3 D71
CELADI TAPICERIA SL N 2 P 3 A21
CELIS TAPICEROS SL N 2 P 4 A60
CERÁMICA CAMPOY, S.L.V. N 2 P 4 A38
CERDACOAT® N 3 P 3 D31
CERDÁfabrics® N 3 P 3 D31
CERDAHOME® N 3 P 3 D31
CERDALON® N 3 P 3 D31
CHITRA EUROPEAN FURNITURE SL N 2 P 1 D46
CINCOCINA S.L. N 3 P 4 B22
CITEL N 3 P 3 D53
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CLARA HOME N 3 P 1 E57
CLASSIRIBALTA N 2 P 4 B28
CLIMADIFF N 3 P 4 B57
COACV N 3 P 2 A56
COBAIN VIGO, S.L. N 3 P 4 D15
COCINA INTEGRAL N 3 P 4 D64
COFEARCE N 2 Dist T1-DT25
COLCHON HR N 2 P 4 D69
COLCHONES GOMARCO N 2 P 4 D45
COLCHONES SOMICAT SL N 2 P 4 B14
COLECCION ALEXANDRA INTL SL N 3 P 1 E17
COLEGIO DE AGENTES COMERCIALES VALENCIA N 2 Dist
COLEGIO TERRITORIAL DE ARQUITECTOS DE VALENCIA N 3 P 2 A56
COLE&SON N 3 P 3 C3
COLOR STONE MYP S.L. N 3 P 4 D22
COLTERXY SL N 2 P 3 C54
COMERÇ DEL MOBLE N 2 Dist DT50
COMERCIAL MIVER SL N 3 P 3 E55
COMERSAN N 3 P 3 A20
COMPO ARREDO ITALIAN LIGHTING N 3 Dist R6
COMPUSOFT + 2020 N 3 P 4 D09
CONFECCIONES PAULA N 3 P 3 A54
CONFORTSAN N 3 P 3 A20
CONTRADICTIONS N 3 P 2 C36
COOKING SURFACE PRIME N 3 P 4 D04
COOL KIDS N 3 P 3 A28
COSENTINO N 3 P 4 D45
COSMOSTUDIO N 3 P 3 D69
COSTA PEREIRA MOBILIARIO N 3 P 1 E45
COSTERA MOBLES SL N 3 P 2 E39
COTOBLAU N 3 P 3 A52
COUSIBED N 3 P 3 B50
CR CLASS N 3 P 3 A6
CR CLASS BY ROBERTO DIZ N 3 P 3 A6
CREACIONES EUROMODA N 3 P 3 A28
CREACIONES HERSAN SL N 2 P 1 A77
CREVIN, S.A. N 3 P 1 A34
CRUZ CUENCA N 2 P 2 A63
CRYPTON BY CABANES & ORTUÑO N 3 P 3 D51
CUADROS SILS N 2 Dist DT33
CUCINE LUBE N 3 P 4 B33
CULTO PONSODA N 3 Dist 10
CUPA STONE IBERIA SL N 3 P 4 C64
CUT CUT LDA N 2 P 1 A41
D(X)I MAGAZINE N 3 Dist
DAEMON4 SLL N 2 Dist DT22
DAMACENO & ANTUNES, TECIDOS DE DECORAÇAO N 3 P 3 B3
DASSAULT SYSTÈMES N 3 P 4 B51
DAVIS N 2 P 3 B5
DE LE CUONA N 3 P 3 C5
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DE TROPÉN N 2 Dist DT28
DECOR NOUVEAU VALENCIA, S.L. N 2 P 3 A36
DEKTON N 3 P 4 D45
DELTA - QUALITY CARPETS N 3 P 3 D59
DELUXEHOMEART APS N 2 Dist DT27
DENZZO N 2 P 2 A31
DER KREIS IBERIA S.L. N 3 P 4 B27
DERBY N 3 P 3 C47
DESIBARIS.COM N 2 Dist DT21
DESTINY DECOR N 3 P 3 C21
DEVILLA N 3 P 3 C49
DEVINA NAIS N 3 P 2 E59
DEVOTA & LOMBA N 3 P 3 A28
DIBLOO ESTUDIO N 3 Dist 5
DIOMO COCINAS N 3 P 4 B46
DISEMOBEL N 2 P 2 D34
DISEÑO INTERIOR N 3 Dist R1
DIVANI STAR, SL N 2 P 1 D32
DOLCE CONFORT SL N 2 P 4 D57
DOOS N 3 P 1 A81
DORMITORUM SL N 2 P 4 B76
DOT SURFACES S.L. N 3 P 4 A15
DREAM & FUN N 3 P 3 A28
DUGAR HOME SL N 2 P 1 D73
DUPEN N 2 P 1 D33
ECOfabrics® N 3 P 3 D31
ECOFIBRAS (Colombia) N 3 P 3 C58
EGOITALIANO SRL N 2 P 1 A34
EICHHOLTZ B.V. N 2 P 2 D58
EL HOGAR DE PAULA N 3 P 3 A54
EL SECTOR DEL MUEBLE Y LA MADERA N 3 P 2 D70
ELASTRON PORTUGAL N 2 P 3 E20
ELICA N 3 P 4 B69
ELICA S.P.A. N 3 P 4 B69
ELKFO N 2 P 3 A7
ELS BANYS SL N 2 P 2 A16
EMEDE DESIGN N 3 P 2 C35
EMEDEC, S.L. N 3 P 4 kmo_9
EMEDOS DISEÑO, S.L. N 3 P 3 E29
EMPRESA COOPERATIVA DE FIBRAS NATURALES DE 
SANTANDER

N 3 P 3 C58

ENDUTEX IBERICA, S.A. N 3 P 3 E41
ENGUITEX HOME N 3 P 3 D70
EQUIPO DRT, S.A. N 3 P 2 A34
ESCOLA D´ART SUPERIOR CERAMICA MANISES N 3 Dist 12
ESCOLA D’ ART SUPERIOR DE DISSENY D’ ALCOI N 3 Dist 18
ESCOLA D’ ART SUPERIOR DE DISSENY DE VALÈNCIA N 3 Dist 13
ESHER BUSINESS 2003, SL N 3 P 4 B04
ESSENZIA DORMIRE SL N 2 P 4 D22
ESTELA MAGNA N 2 P 2 A65´
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ESTER CRUZ DESIGN N 3 Dist 9
ESTILUZ S.A. N 3 P 2 C22
ESTUDIOS DE COCINAS IROKO SLU N 3 P 4 B21
EUROMOF N 3 P 3 E9
EUROPANTALLA S.L N 3 P 1 A60
EUROSPUMA SA N 3 P 3 D16
EVOFABRICS N 3 P 3 B3
EVOHOME N 3 P 3 B3
EVOWALL N 3 P 3 B3
EXIT FABRICS SL N 3 P 1 A32
EXPORMIM SA N 3 P 1 C12
EYSA N 3 P 3 C50
FABRIC EDITORS N 3 P 3 C5
FAGOR ELECTRODOMÉSTICO N 3 P 4 B45
FAMA SOFAS N 2 P 3 C46
FAMBUENA LUMINOTECNIA, S.L. N 3 P 2 D72
FEBAL CASA N 3 P 4 D28
FEDAI DEC N 2 Dist D2
FEDERICO GINER N 3 P 2 C71
FENABEL, S.A. N 3 P 2 A44
FERNANDO CERDÁ BLANES E HIJOS N 3 P 3 D31
FERREIRA DE SÁ RUGS N 3 P 3 B14
FEVAMA N 2 Dist T4
FILCOSTA ESTOFOS N 2 P 4 D28
FIM & CORO N 3 P 2 C48
FLEX & LUX N 3 P 4 kmo_10
FLIC N 3 Dist 11
FLINT N 3 P 4 C24
FLINT FLOOR, S.L. N 3 P 4 C24
FMG FABBRICA MARMI E GRANITI N 3 P 4 D69
FOCUS PIEDRA N 3 P 4 kmo_
FOKOBU N 3 P 1 A58
FORJAS JAISO S.L. N 2 P 1 A47
FORMAS DESCANSO SLU N 2 P 1 A76
FORMI HOGAR SL N 2 P 2 A74
FOSCUSAN N 3 P 3 A20
FRANCES BAÑON SL N 2 P 3 E21
FRANCISCO JOVER N 3 P 3 C15
FRANCO FURNITURE N 2 P 2 D72
FREIXOTEL EQUIP HOTELEIROS LDA N 3 P 1 C55
FROCA N 3 P 3 B20
FROCA CONCEPT N 3 P 3 B20
FUN & DECO N 3 P 3 C43
FUNDABEL N 3 P 3 C31
FURNITURE LOGIS SL N 2 Dist DT11
FUTURE CONFORT N 2 P 3 C70
G DECO N 2 P 2 C78-A77
GABER SRL N 3 P 2 E51
GAMAMOBEL N 2 P 3 C30
GANDIA BLASCO, S.A. N 3 P 1 B11
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GARCIA REQUEJO / GERMILED N 2 P 2 D24
GARCIA SABATE MUEBLES N 3 P 1 C69
GAVIOTA SIMBAC N 3 P 1 E29
GLOBALTEX HOME N 3 P 3 D27
GRANPIEL SOFAS N 2 P 3 E45
GRASSOLER,S.A. N 3 P 2 C46
GRAVIDRY N 3 P 3 C20
GREEN LINE N 3 P 3 B20
GREENAREA N 3 Dist DT6
GROSFILLEX N 3 P 3 D40
GRUPO ADAJO N 3 P 3 B9
GRUPO RUIZ Y SANCHEZ SL N 2 P 2 C72
GRUPO SALCEDA N 2 P 1 A15
GRUPO SANTAMARÍA N 3 P 4 B70
GRUPO SIM N 2 Dist DT40
GRUPO SVAN N 3 P 4 B15
GRUPO VISATEX N 3 P 3 C62
GTV N 3 P 4 kmo_4
GTV DECOR N 3 P 4 kmo_4
GTV FURNITURE ACCESORIES N 3 P 4 kmo_4
GTV LIGHTING N 3 P 4 kmo_4
GUIDONI N 3 P 4 D22
H2Oh! JUST WITH WATER N 3 P 3 B20
HACIENDO EL INDIO N 3 P 3 A28
HÄFELE N 3 P 4 kmo_8
HARLEQUIN N 3 P 3 C5
HEALTHCARE SPAIN N 3 P 3 D52
HELICE COCINAS N 3 P 4 B16
HERMES MUEBLES Y DECORACION, SL N 2 P 4 A75
HIJOS DE ANTONIO FERRE N 3 P 3 D21
HÍTALO N 3 P 4 B36
HOGARYS N 3 P 3 C20
HÖGERT TECHNIK N 3 P 4 kmo_4
HÖGERT WORKWEAR N 3 P 4 kmo_4
HOME DESIGN HUB (HDH) N 3 P 4 B46
HOME IMAGINE N 3 P 3 D27
HOME SPIRIT N 3 P 3 D46
HOME TEXTILES FROM SPAIN N 3 P 3 D35
HOMEBYME N 3 P 4 B51
HOSTELERIA N 3 Dist R7
HUKLA GERMANY, S.A. N 2 P 1 A46´
HURTADO MUEBLES N 3 P 2 E45
HYDROCLEAN® N 3 P 3 D31
HYGIENITEX N 3 P 3 B31
ICEHOME N 3 P 3 A28
ICONO N 3 P 1 A60
ICRO ESPAÑA N 3 P 4 kmo_6
IKT DESIGN N 3 P 3 C65
ILEXPA DISTRIBUCIONES, S.L. N 3 P 1 A56
ILPO SRL N 3 P 3 E25
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IMECI S.L. N 3 P 4 B66
IMEXT N 3 P 3 C27
IMPERIAL LINE SRL N 3 P 1 B78
IMPORTA HOME DESING SL N 2 P 1 A57
IN&OUT BY JOVER N 3 P 3 C15
INARDI N 3 P 2 A48
INCLASS DESIGNWORKS SL N 3 P 2 B35
INDUSTRIAS BITEX N 3 P 3 B31
INFINITE FLOATING UNIPERSSOAL, LDA N 2 P 2 D16
INFINITY HOME N 3 P 3 C62
INFINITY SURFACES N 3 P 4 D22
INOROUT N 3 P 3 B3
INSPI - DASSAU SYSTÈMES N 3 P 4 B51
INSTABILELAB SRL N 3 P 2 E40
INSTITUTO PARA LA COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL DE 
CASTILLA Y LEON

N 2 P 2 A76

InteriCAD AiHouse España N 2 Dist DT21b
INTERSTIL N 3 P 3 C7
INTERTAPI N 2 P 3 E3
IPEA ESPAÑA, S.A. N 2 P 1 A81
ISIMAR N 3 P 2 C65
ISTAMBUL EXPORTERS ASSOCIATION N 2 Dist D30
IXIA REGAL N 2 P 2 A31
J.CALVO SILLAS INTERNACIONAL SL N 2 P 3 A13
JG GROUP BURO S.A. N 3 P 1 E62
JOENFA S.L. N 3 P 2 E29
JOQUER TAPICERIAS S.A. N 3 P 2 B15
JOTAJOTAPE N 3 P 1 C58
JOVER N 3 P 3 C15
KA INTERNATIONAL N 3 P 3 C9
KAISHI LIGHTING SL N 3 P 2 D74
KAMASANA N 3 P 3 A52
KANEM MOBILIARIO N 2 P 1 D57
KARIBIAN DESCANSO N 2 P 3 E27
KDESIGN S.R.L. N 3 P 4 A60
KENDO MOBILIARIO N 3 P 2 C29
KENNETH COBONPUE N 3 P 2 E48
KIARE MON INTERNACIONAL SL N 2 P 2 D21
KIT PERSIANA BY SERVICANTO KP N 3 P 4 kmo_10
KITCHEN GRUP N 3 P 4 D10
KOALA BEDS N 2 P 3 E27
KOKER MOBILIARIO SL N 3 P 1 A81
KOO INTERNATIONAL N 3 P 2 C12
KP N 3 P 3 A12
KT EXCLUSIVE N 3 P 3 C3
L1NK STUDIO N 3 P 3 C20
LA MANSIÓN DEL COLOR N 3 P 3 D67
LA PREMIER N 2 P 1 D45
LA SOMMELIERE N 3 P 4 B57
LACANCHE N 3 P 4 B59
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LACANCHE - LOS PIANOS GASTRONÓMICOS N 3 P 4 B59
LAGRAMA N 3 P 1 B39
LAPITEC N 3 P 4 D57
LAPITEC SPA N 3 P 4 D57
LATORRE N 3 P 4 B46
LAUS MODERN FURNITURE N 3 P 3 E47
LC SPA N 2 P 2 D46
LD CAMAS DE DISEÑO SL N 2 P 1 D73
LDK LIVING OUTDOORS N 3 P 2 C78
LEBOM N 3 P 1 C30
LECH FABRICS N 3 P 3 A57
LES DOMINOTIERS N 3 P 3 C3
LES HISTOIRES D´ALICE N 2 P 2 A36
LEVANTEX N 3 P 3 B40
LEVANTINA N 3 P 4 A27
LEVEL FABRICS N 3 P 3 D41
LIFESTYLEGARDEN N 3 P 3 D11
LINUM N 3 P 2 E68
LIRON DESCANSO SL N 2 P 1 D28
LIZZO N 3 P 3 C5
LOL DESIGNS N 3 Dist DT1
LORENZO PRIETO GUERRAS SL N 2 P 2 A50
LOYRA N 3 P 1 B29
LUMAR SOFAS SL N 2 P 1 A31
LUMOBEL N 2 P 2 D64
LUZFIN N 3 Dist DT10
LUZIFERLAMPS, S.L. N 3 P 2 A11
M. A. SALGUEIRO S.A. N 2 P 2 D4
MACOVALMAR SL N 2 P 2 A62
MADE DESIGN N 3 P 1 E66
MAISON DECOR N 3 P 3 C15
MAJESTIC GARDEN N 2 P 4 B46
MAJVILLAN N 3 P 3 C3
MAKO N 3 P 3 D45
MAKO TEXTIL N 3 P 3 D45
MAMOA N 3 P 3 A6
MANTRA N 3 P 2 E57
MANUEL REVERT N 3 P 3 A16
MAQUINARIA GIMENO, S.L. N 3 P 4 kmo_2
MARCKERIC, S.L. N 2 P 1 A14
MARIANO FARRUGIA SL N 3 P 2 A54
MARMOTA N 2 P 2 D14
MARPE TAPIZADOS N 3 P 3 D6
MARTINA HOME by ENGUITEX HOME N 3 P 3 D70
MASSMI ILUMINACION N 3 P 1 A26
MASTERDECÓ N 2 Dist DT23
MATERIALES DE CONSTRUCCION DIEGO CABRERA N 2 Dist DT31
MATIMEX N 3 P 4 D69
MAVILOP SL N 2 P 3 B2
MECLINE SRL N 2 P 1 A81
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MEDDESIGN GLOBAL SOLUTIONS SL N 3 P 1 B69
MEDITERRANEO EXPRES N 2 Dist T2
MEGA MOBILIARIO SL N 3 P 1 E25
MEGABLOK SAU N 3 P 3 D5
MENAGE & CONFORT N 3 P 4 kmo_3
MESINOR N 3 P 4 D03
MHZ N 3 P 3 C7
MICA NOROESTE N 2 Dist DT37
MICROCAD SOFTWARE - AUTOKITCHEN N 3 P 4 B65
MIGUEL ÁNGEL LLÁCER N 3 Dist 8
MIKKA DESIGN INK N 3 P 3 D13
MINDOL II COLCHOES E ACESSORIOS, S.A. N 2 P 1 D76
MISS PRINT N 3 P 3 C3
MISSANA N 3 P 2 E73
MISTERWILS, S.L. N 2 P 2 A54
MJ MORELL N 2 P 2 A18
MN MOBILIARIO EM NOTICIA N 3 Dist R3
MOBALCO N 3 P 4 D40
MOBBOLI by Delaoliva N 3 P 2 C33
MOBEL WORLD N 2 P 2 A51
MOBILIFICIO SANTA LUCIA S.P.A. N 3 P 2 C54
MOBILTURI ESPAÑA N 3 P 4 B58
MOBLIBERICA N 3 P 2 C28
MODESTO NAVARRO SILLAS N 2 P 3 A31
MOHER MOBILIARIO SL N 2 P 3 E13
MONOLITO N 3 Dist 7
MONRABAL CHIRIVELLA, S.L. N 2 P 2 A15
MONTECOLINO IBÉRICA N 2 P 1 D24
MONTERELAX SL N 2 P 4 D23
MOPAL TAPIZADOS SL N 2 P 3 C24
MORE CONTRACT N 3 P 2 D71
MOSHY TEXTILES INDUCAM N 2 P 4 A48
MOST DECO N 2 Dist DT36
MÖWEE N 3 P 1 E29
MUDAT STUDIO N 3 Dist 2
MUEBLES AZOR SA N 2 P 4 B54
MUEBLES CERCOS, S.L. N 3 P 2 A66
MUEBLES EXPORTJUNK, S.L. N 2 P 2 A28
MUEBLES FRANCISCO TORRALBO S.L. N 2 P 2 D63
MUEBLES GRUPO SEYS, S.A. N 2 P 2 D57
MUEBLES MAGINA SL N 2 P 4 A17
MUEBLES MESEGUE S.A. N 3 P 1 E54
MUEBLES ROMERO SA N 2 P 1 A7
MUNDU N 3 P 3 C49
MY YOUR Italian outdoor experience N 3 P 1 C57
MYO N 3 P 1 A68
MYSA OUTDOOR N 3 P 1 A25
NACHER FURNITURE N 3 P 1 C66
NARDI SPA N 3 P 1 C47
NATURALS N 3 P 3 C47
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NATURALS N 3 P 3 A28
NATURAMIA N 3 P 4 A27
NATURTEX, S.L. N 3 P 2 E21
NCS Spain IdeColor N 2 Dist DT24
NEOLITH N 3 P 4 D36
NFR ILUMINACION SL N 2 Dist DT29b
NIDI N 3 P 2 A45
NOSOLOPATAS N 2 P 4 D4
NOVA TAPICERIA N 3 P 3 C19
NOVADECOR GROUP N 3 P 2 A63
NOVAMOBILI N 3 P 2 A45
NUEVA TEXTURA N 3 P 3 A55
NUVOLA N 3 P 3 B50
OCEAN ROCK GLOBAL TRADING (XIAMEN)CO LTD N 2 Dist DT23
OFIFRAN, S.L. N 3 P 1 E11
OFITRES BY ALVIC N 3 P 1 C11b
OGO FURNITURE N 3 P 1 A30
OLE! LIGHTING N 3 P 2 C68
OLUXEN GERMANY N 2 P 1 A46´
OMELETTE EDITIONS N 3 P 1 C11
ON DISEÑO N 3 Dist R8
ON HOME Collection N 3 P 3 C44
ONDARRETA N 3 P 2 C15
ONOK lighting N 3 P 2 A71
ORBU BATH N 2 P 2 A65
OREJUDO INTERNACIONAL, S.L. N 2 P 2 A72
ORGANIC N 3 P 3 C47
ORIGEN CONFORT SL N 2 P 3 A75
ORMO´S N 3 P 3 A6
OUT COMPANYSL N 3 Dist DT2
P ESPEJO SL N 2 P 2 A55
PACO JAVIER TAPIZADOS SL N 2 P 4 D14
PANDO INTEGRAL COOKING N 3 P 4 D27
PANELES ACÚSTICOS ECOCERO SL N 3 P 1 E64
PANTONE N 3 P 3 A28
PAPELES ILUSTRADOS TRES TINTAS N 3 P 3 B10
PARQUETERIA SL N 2 P 2 A40
PAU N 3 P 1 A22
PEDRET LIGHTING SL N 3 P 1 A54
PENALBA SOLER N 3 P 3 A32
PEÑALVER CONCEPT N 3 P 3 C3
PEPA PASTOR N 3 P 3 C7
PEPA PASTOR, S.L. N 3 P 2 A60
PEPE MENCHON NATURFLESS N 2 P 4 A46
PEPE PEÑALVER N 3 P 3 C3
PEREZ E HIJOS FABRICA DE SILLAS SL N 2 P 1 D7
PERFECTLIFE N 3 P 3 B58
PERFEL N 3 P 3 B58
PERLA N 3 P 3 B47
PEROBELL SL N 3 P 2 C16
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PERSPECTIVA 10, S.L. N 3 P 3 D9
PIEL S.A. N 3 P 3 D37
PIELSABABY N 3 P 3 D37
PIERRE CARDIN N 3 P 3 B47
PINTDECOR N 3 P 4 D65
PLM DESIGN BARCELONA N 3 P 2 C60
PLUST COLLECTION N 3 P 2 C48
POALGI N 3 P 4 B03
POINT, S.L. N 3 P 2 C11
POP CORN N 3 P 3 A28
POSTURA+ N 3 P 2 D69
POWERCOVER N 3 P 3 A55
PROMOB N 3 P 4 D09
PROMOD N 3 P 4 D09
PROONE STAND N 2 P 4 D75
PUBLICA N 3 P 3 B65
PUJOL ILUMINACION S.L. N 3 P 2 A38
PUNT MOBLES N 3 P 2 C27
PURE DESIGNS N 3 P 2 E60
PURE LIFE N 3 P 3 C62
QUADRIFOGLIO SISTEMI D´ARREDO SPA N 3 P 1 A46
QUALITY SOFÁS N 2 P 3 B6
QUICK3DPLAN N 3 P 4 B65
RAFAEL ORTEGA TAPIZADOS N 2 P 3 E69
RAFSOL N 3 P 3 B35
RE-CYCLE by BITEX N 3 P 3 B31
REGINA NUNES TORRES-TEXTEIS LAR, S.A. N 2 P 2 A46
RESET BY TOENDE N 2 P 4 B2
RESOL N 3 P 2 A22
REVESTEX UNITRAMA N 3 P 3 D58
REVISTA AR+TH N 3 P 3 B65
REYES ORDOÑEZ DESIGN SL N 2 P 3 E7
RIOMA N 3 P 3 C47
ROBLE STORE N 2 P 2 D38
ROLS N 3 P 2 E69
ROOM MAGAZINE SL N 3 Dist R2
RUGS & MORE INTERNATIONAL N 3 P 3 C61
SABA FABRICS N 3 P 3 B64
SAIMA N 3 P 3 C47
SAITRA COCINAS N 3 P 4 B39
SAMBEAT COOP. VALENCIANA N 3 P 4 kmo_8b
SANCAL DISEÑO SL N 3 P 1 B21
SANTA AMALIA N 3 P 3 C28
SANTOS MONTEIRO N 3 P 3 C61
SAPIENSTONE N 3 P 4 D69
SAS DISTRI MOBEL N 2 P 2 A36
SATELITTLE TREND STUDIO N 3 P 3 D69
SATI N 3 P 3 C28
SCION N 3 P 3 C5
SELECTION ART CONTEMPORANY SL N 3 P 3 D42
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SELLEX S.A. N 3 P 2 A14
SENSA N 3 P 4 D45
SENTTIX BY ECUS N 3 P 1 C70
SERVICANTO S.L. N 3 P 4 kmo_10
SG HOGAR N 3 P 3 C22
SHELLY N 2 Dist DT31
SHOWROOM HOME SL N 2 Dist DT34
SIGN-TRONIC, S.A. N 2 P 3 E72
SILESTONE N 3 P 4 D45
SILLALFARO SA N 2 P 2 D41
SIMATEC N 2 Dist DT25c
SISTEMAS Y COMPLEMENTOS DE HERRAJES SL N 3 P 4 kmo_1
SITSOFA SL N 3 P 2 A76
SKYLINE DESIGN SL N 3 P 2 C36
SOFACTUAL SLL N 3 P 1 B47
SOFAFIT N 3 P 3 A55
SOFAS CAMA ZARDA, S.L. N 2 P 3 A60
SOFAS MC N 3 P 1 C81
SOFASKINS N 3 P 3 A55
SOLBABY N 3 P 3 B35
SOMCASA N 2 P 3 C60
SPAIN CONTRACT N 3 P 2 D70
SPAINHABITAT.ES N 3 P 2 D70
STER N 3 P 3 B47
STILO TEXTIL N 3 P 3 A62
STONEPANEL BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
STONETACK BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
STOREMANAGER.ONLINE N 3 P 4 B51
STUDIO 465 N 3 P 3 C3
SUALFOMBRA - SUALSA N 3 P 3 D55
SUINTA, S.L. N 2 P 1 D69
SUN+SUN OUTDOOR INDOOR N 3 P 3 C47
SUNBRELLA N 3 P 3 C3
SYSTEMTRONIC N 3 P 1 A16
TABOU DESIGN SL N 3 P 3 E45
TABULA N 2 P 3 A63
TACTO RUGS N 3 P 1 C65
TADEL GRUP Coop. V. N 2 P 1 D6
TAJOMA, S.L. N 2 P 1 D54
TAKUMA MOBILIARIO SLU N 2 P 2 A67
TAPEÇARIAS FERREIRA DE SÁ N 3 P 3 B14
TAPICERIAS NAVARRO S.L. N 2 P 3 A53
TAPIDISSENY N 2 P 1 D82
TAPIZADOS ACOMODEL YECLA, S.L. N 2 P 4 D29
TAPIZADOS CARRASCO N 2 P 4 A7
TAPIZADOS FORMAS, S.L. N 2 P 3 A4
TAPIZADOS JUBOSA N 2 P 3 A34
TAPIZADOS MAPE N 2 P 4 A4
TAPIZADOS MUÑOZ ROBLES, S.L. N 2 P 1 A58
TAPIZADOS MYDEL SL N 2 P 3 E45
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TAPIZADOS PEDRO ORTIZ SL N 2 P 3 A39
TAPIZADOS ZEN SL N 2 P 3 C14
TARGET POINT NEW SRL N 2 P 3 A42
TARIMATEC N 3 P 4 kmo_7
TAYBER TAPIZADOS CONVERTIBLES SLU N 2 P 3 E59
TECHLAM N 3 P 4 A27
TECNI NOVA, S.L. N 3 P 2 C57
TEGAR MOBEL, S.L. N 3 P 1 B65
tejidosacusticos.com N 3 P 3 B42
tejidosignifugos.com N 3 P 3 B42
TELAS Y TONOS N 3 P 3 B58
TEMASDOS N 3 P 2 E76
TENDENCE N 3 P 3 B52
TENDENZZIA - REPLUS N 3 P 4 B53
TEOVISIÓN N 3 P 4 B28
TEOWEB N 3 P 4 B28
TEOWIN N 3 P 4 B28
TEOWIN DISEÑO N 3 P 4 B28
TEOWIN ERP N 3 P 4 B28
TEOWIN FABRICACIÓN N 3 P 4 B28
TERRA BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
TEULAT N 2 P 1 A14
TEXATHENEA N 3 P 3 C20
TEXERE N 3 P 3 B28
TEXOL N 3 P 3 C48
TEXTIL ANTILO N 3 P 3 C43
TEXTIL BATAVIA N 3 P 3 B42
TEXTILES FRAU PEREZ N 3 P 3 B32
TEXTILES OLCINA N 3 P 3 C48
TEXTILES PARA EL HOGAR N 3 P 3 B65
TEXTILES RUMBO N 3 P 3 D61
TEXTILES SOLER SANTAMARIA N 3 P 3 B45
TEXTILES VILBER N 3 P 3 D64
TEXTILES VISATEX N 3 P 3 C62
THAI NATURA N 2 P 2 A27
THE DECO FOUNDATION N 3 P 3 C47
THE EMBASSY COLLECTION N 3 P 3 A64
THE PRINTED SARDINE N 3 P 3 C63
TITUS GROUP - TITUSPLUS IBERIA N 3 P 4 kmo_5
TM LEADER CONTRACT N 3 P 1 E38
TOC DE GROC N 3 P 3 C63
TOC DE GROC Design Studio N 3 P 3 C63
TOMASELLA INDUSTRIA MOBILI DI TOMASELLA POALO 
C. S.A.S

N 3 P 3 D22

TOMITA N 3 P 3 C5
TOP TAPIZADOS S.L N 2 P 1 B80
TOPZSTONE BY GUIDONI N 3 P 4 C64
TORMES DESIGN N 3 P 3 B4
TORRES NOVAS N 3 P 3 B57
TORRESOL N 2 P 1 D20
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TREBOL N 3 P 2 E11
TREKU N 3 P 1 C21
TRES TINTAS WALLPAPERS & PAINTS N 3 P 3 B10
TROPEN N 2 Dist DT28
TUBULAR CONFORT, S.L. N 2 P 1 A67
TUVATEXTIL N 3 P 3 C56
UECKO Armarios y Vestidores Exclusivos N 3 P 2 A75
ULTRADARK N 3 P 3 A20
UNIFABRICS HOME TEXTIL N 3 P 3 B50
UNIVERSAL XXI N 3 P 3 D58
UNIVERSIDAD CEU CARDENAL HERRERA N 3 Dist 15
UNIVERSIDAD ANÁHUAC N 3 Dist 14
UNIVERSITAT JAUME I N 3 Dist 16
UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA N 3 Dist 17
VALERY RELAX SL N 2 P 1 A70
VANSSEN DESIGN SL N 3 P 3 E15
VELVET LIN N 3 P 3 C47
VERGÉS N 3 P 2 A70
VERSAT, S.L. N 3 P 2 E15
VERTISOL N 3 P 1 C38
VICAL HOME SL N 2 P 2 A5
VICKFLEX N 2 P 3 A18
VIDAVI PERALTA N 3 P 1 A70
VILBER N 3 P 3 D64
VINCENZO GOLDONI N 3 P 3 B28
VINOTECAS AVINTAGE LA SOMMELIERE CLIMADIFF N 3 P 4 B57
VINTAGE N 3 P 3 D27
VISATEX N 3 P 3 C62
VISOFA N 2 P 2 B63
VIVE N 3 P 2 C66
VIVELO SOFAS SL N 2 P 3 A69
VIZCAINO N 2 P 1 D72
VONDOM SLU N 3  P 1 C22
VOOLCAN N 3 P 2 E29
WALLSAN N 3 P 3 A20
WASHTOWER ESPAÑA N 2 Dist DT19
WELLDOM/DOM N 2 P 4 A70
WILD COTTON TEXTILES N 3 P 3 B57
WIOSOFAS SL N 2 P 4 A18
YARDA N 2 P 3 A32
YEBANE N 3 P 3 C27
YECOL N 2 P 4 B22
ZAGAS N 3 P 1 E77
ZAVA SRL N 3 P 2 E51
ZAVOTTI N 3 P 1 E14
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D1
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T4
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T1-DT25

DT25c DT23 DT7

DT24 DT23
DT22

DT19
DT21 DT21b
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AIDIMME N 2 Dist T1-DT25
ALFA FORNI N 2 Dist DT28
ANIEME N 2 Dist D2
ARCHITONIC SERVICE GMBH N 2 Dist D1
ARVET N 2 Dist T1-DT25
ASEBAN N 2 Dist T1-DT25
BLAU HANDCRAFTED COMPANY N 2 Dist DT7
CASA AZUL N 2 Dist DT29
COFEARCE N 2 Dist T1-DT25
COLEGIO DE AGENTES COMERCIALES VALENCIA N 2 Dist AG1
COMERÇ DEL MOBLE N 2 Dist DT50
CUADROS SILS N 2 Dist DT33
DAEMON4 SLL N 2 Dist DT22
DELUXEHOMEART APS N 2 Dist DT27
DESIBARIS.COM N 2 Dist DT21
FEDAI DEC N 2 Dist D2
FEVAMA N 2 Dist T4
FURNITURE LOGIS SL N 2 Dist DT11
GRUPO SIM N 2 Dist DT40
InteriCAD AiHouse España N 2 Dist DT21b
ISTAMBUL EXPORTERS ASSOCIATION N 2 Dist D30
MASTERDECÓ N 2 Dist DT23
MATERIALES DE CONSTRUCCION DIEGO CABRERA N 2 Dist DT31
MEDITERRANEO EXPRES N 2 Dist T2
MICA NOROESTE N 2 Dist DT37
MOST DECO N 2 Dist DT36
NCS Spain IdeColor N 2 Dist DT24
NFR ILUMINACION SL N 2 Dist DT29b
OCEAN ROCK GLOBAL TRADING (XIAMEN)CO LTD N 2 Dist DT23
SHELLY N 2 Dist DT31
SHOWROOM HOME SL N 2 Dist DT34
SIMATEC N 2 Dist DT25c
TROPEN N 2 Dist DT28
WASHTOWER ESPAÑA N 2 Dist DT19
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Nivel
Level

Pabellón
Pavilion 12

D33A34

A47

A41 D32

D28

A31

A14

D24

A15

A7 A8 D7 D6

D20

A86

B80 D82

D73 D73
D76

D72

D69

D54

A76

A81

A67

A77

A70

A58 D57
A57

D46

A46’ D45



ADEC N 2 P 1 A8
CANDELA SILLONES TAPIZADOS N 2 P 1 A86
CHITRA EUROPEAN FURNITURE SL N 2 P 1 D46
CREACIONES HERSAN SL N 2 P 1 A77
CUT CUT LDA N 2 P 1 A41
DIVANI STAR, SL N 2 P 1 D32
DUGAR HOME SL N 2 P 1 D73
DUPEN N 2 P 1 D33
EGOITALIANO SRL N 2 P 1 A34
FORJAS JAISO S.L. N 2 P 1 A47
FORMAS DESCANSO SLU N 2 P 1 A76
GRUPO SALCEDA N 2 P 1 A15
HUKLA GERMANY, S.A. N 2 P 1 A46´
IMPORTA HOME DESING SL N 2 P 1 A57
IPEA ESPAÑA, S.A. N 2 P 1 A81
KANEM MOBILIARIO N 2 P 1 D57
LA PREMIER N 2 P 1 D45
LD CAMAS DE DISEÑO SL N 2 P 1 D73
LIRON DESCANSO SL N 2 P 1 D28
LUMAR SOFAS SL N 2 P 1 A31
MARCKERIC, S.L. N 2 P 1 A14
MECLINE SRL N 2 P 1 A81
MINDOL II COLCHOES E ACESSORIOS, S.A. N 2 P 1 D76
MONTECOLINO IBÉRICA N 2 P 1 D24
MUEBLES ROMERO SA N 2 P 1 A7
OLUXEN GERMANY N 2 P 1 A46´
PEREZ E HIJOS FABRICA DE SILLAS SL N 2 P 1 D7
SUINTA, S.L. N 2 P 1 D69
TADEL GRUP Coop. V. N 2 P 1 D6
TAJOMA, S.L. N 2 P 1 D54
TAPIDISSENY N 2 P 1 D82
TAPIZADOS MUÑOZ ROBLES, S.L. N 2 P 1 A58
TEULAT N 2 P 1 A14
TOP TAPIZADOS S.L N 2 P 1 B80
TORRESOL N 2 P 1 D20
TUBULAR CONFORT, S.L. N 2 P 1 A67
VALERY RELAX SL N 2 P 1 A70
VIZCAINO N 2 P 1 D72
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D72

C78-A77

C72

C78-A77

A67

D64

D62

D63
B63

A63

D57D58

A76

A74

A72

A70

A62

A58

A56
A59

A55

A65 A65’

D47

A54

D46

A51

A47

A50

A46

A35

A36

D41

D40

D38

D34

D32

D31 A31

D
37

D24 D21 A27

A28

A18

A

A15

D16

D14

D4

A5

A40



ACA ESPAÑA N 2 P 2 D37
AGORA SRL N 2 P 2 A47
ANTAIX N 2 P 2 D47
ANTOINE MOREL N 2 P 2 A36
ARKIMUEBLE 3000 SL N 2 P 2 A35
ARTELMU SL N 2 P 2 A59
ARTES MOBLE N 2 P 2 A76
ASTRAL N 2 P 2 D40
AUXILIARES DEL MUEBLE ALUJA SL N 2 P 2 A56
AYUNTAMIENTO DE LUCENA N 2 P 2 D62
BOSCH MARIN, S.L. N 2 P 2 A58
CACIO SA N 2 P 2 D32
CANDELABRO, S.L. N 2 P 2 A70
CRUZ CUENCA N 2 P 2 A63
DENZZO N 2 P 2 A31
DISEMOBEL N 2 P 2 D34
EICHHOLTZ B.V. N 2 P 2 D58
ELS BANYS SL N 2 P 2 A16
ESTELA MAGNA N 2 P 2 A65´
FORMI HOGAR SL N 2 P 2 A74
FRANCO FURNITURE N 2 P 2 D72
G DECO N 2 P 2 C78-A77
GARCIA REQUEJO / GERMILED N 2 P 2 D24
GRUPO RUIZ Y SANCHEZ SL N 2 P 2 C72
INFINITE FLOATING UNIPERSSOAL, LDA N 2 P 2 D16
INSTITUTO PARA LA COMPETITIVIDAD EMPRESARIAL DE 
CASTILLA Y LEON

N 2 P 2 A76

IXIA REGAL N 2 P 2 A31
KIARE MON INTERNACIONAL SL N 2 P 2 D21
LC SPA N 2 P 2 D46
LES HISTOIRES D´ALICE N 2 P 2 A36
LORENZO PRIETO GUERRAS SL N 2 P 2 A50
LUMOBEL N 2 P 2 D64
M. A. SALGUEIRO S.A. N 2 P 2 D4
MACOVALMAR SL N 2 P 2 A62
MARMOTA N 2 P 2 D14
MISTERWILS, S.L. N 2 P 2 A54
MJ MORELL N 2 P 2 A18
MOBEL WORLD N 2 P 2 A51
MONRABAL CHIRIVELLA, S.L. N 2 P 2 A15
MUEBLES EXPORTJUNK, S.L. N 2 P 2 A28
MUEBLES FRANCISCO TORRALBO S.L. N 2 P 2 D63
MUEBLES GRUPO SEYS, S.A. N 2 P 2 D57
ORBU BATH N 2 P 2 A65
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OREJUDO INTERNACIONAL, S.L. N 2 P 2 A72
P ESPEJO SL N 2 P 2 A55
PARQUETERIA SL N 2 P 2 A40
REGINA NUNES TORRES-TEXTEIS LAR, S.A. N 2 P 2 A46
ROBLE STORE N 2 P 2 D38
SAS DISTRI MOBEL N 2 P 2 A36
SILLALFARO SA N 2 P 2 D41
TAKUMA MOBILIARIO SLU N 2 P 2 A67
THAI NATURA N 2 P 2 A27
VICAL HOME SL N 2 P 2 A5
VISOFA N 2 P 2 B63
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ACANA PIEL N 2 P 3 A48
ANTEPRIMA SRL N 2 P 3 A46
AUTOMATIZACION IN COMFORT SL N 2 P 3 C76
BEST SOFA N 2 P 3 A70
CELADI TAPICERIA SL N 2 P 3 A21
COLTERXY SL N 2 P 3 C54
DAVIS N 2 P 3 B5
DECOR NOUVEAU VALENCIA, S.L. N 2 P 3 A36
ELASTRON PORTUGAL N 2 P 3 E20
ELKFO N 2 P 3 A7
FAMA SOFAS N 2 P 3 C46
FRANCES BAÑON SL N 2 P 3 E21
FUTURE CONFORT N 2 P 3 C70
GAMAMOBEL N 2 P 3 C30
GRANPIEL SOFAS N 2 P 3 E45
INTERTAPI N 2 P 3 E3
J.CALVO SILLAS INTERNACIONAL SL N 2 P 3 A13
KARIBIAN DESCANSO N 2 P 3 E27
KOALA BEDS N 2 P 3 E27
MAVILOP SL N 2 P 3 B2
MODESTO NAVARRO SILLAS N 2 P 3 A31
MOHER MOBILIARIO SL N 2 P 3 E13
MOPAL TAPIZADOS SL N 2 P 3 C24
ORIGEN CONFORT SL N 2 P 3 A75
QUALITY SOFÁS N 2 P 3 B6
RAFAEL ORTEGA TAPIZADOS N 2 P 3 E69
REYES ORDOÑEZ DESIGN SL N 2 P 3 E7
SIGN-TRONIC, S.A. N 2 P 3 E72
SOFAS CAMA ZARDA, S.L. N 2 P 3 A60
SOMCASA N 2 P 3 C60
TABULA N 2 P 3 A63
TAPICERIAS NAVARRO S.L. N 2 P 3 A53
TAPIZADOS FORMAS, S.L. N 2 P 3 A4
TAPIZADOS JUBOSA N 2 P 3 A34
TAPIZADOS MYDEL SL N 2 P 3 E45
TAPIZADOS PEDRO ORTIZ SL N 2 P 3 A39
TAPIZADOS ZEN SL N 2 P 3 C14
TARGET POINT NEW SRL N 2 P 3 A42
TAYBER TAPIZADOS CONVERTIBLES SLU N 2 P 3 E59
VICKFLEX N 2 P 3 A18
VIVELO SOFAS SL N 2 P 3 A69
YARDA N 2 P 3 A32
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ALFOMBRAS TADI & IMPERIO 1979 N 2 P 4 A36
ALMOHADAS BELLSON N 2 P 4 A1
ANVIK N 2 P 4 A37
AUXILIARES PINALD, S.L. N 2 P 4 A30
AZORIN DESCANSO N 2 P 4 A59
BUENSUEÑO N 2 P 4 B70
CAMASOFAS IBERCAM SL N 2 P 4 A69
CARABASSI N 2 P 4 D1
CELIS TAPICEROS SL N 2 P 4 A60
CERÁMICA CAMPOY, S.L.V. N 2 P 4 A38
CLASSIRIBALTA N 2 P 4 B28
COLCHON HR N 2 P 4 D69
COLCHONES GOMARCO N 2 P 4 D45
COLCHONES SOMICAT SL N 2 P 4 B14
DOLCE CONFORT SL N 2 P 4 D57
DORMITORUM SL N 2 P 4 B76
ESSENZIA DORMIRE SL N 2 P 4 D22
FILCOSTA ESTOFOS N 2 P 4 D28
HERMES MUEBLES Y DECORACION, SL N 2 P 4 A75
MAJESTIC GARDEN N 2 P 4 B46
MONTERELAX SL N 2 P 4 D23
MOSHY TEXTILES INDUCAM N 2 P 4 A48
MUEBLES AZOR SA N 2 P 4 B54
MUEBLES MAGINA SL N 2 P 4 A17
NOSOLOPATAS N 2 P 4 D4
PACO JAVIER TAPIZADOS SL N 2 P 4 D14
PEPE MENCHON NATURFLESS N 2 P 4 A46
PROONE STAND N 2 P 4 D75
RESET BY TOENDE N 2 P 4 B2
TAPIZADOS ACOMODEL YECLA, S.L. N 2 P 4 D29
TAPIZADOS CARRASCO N 2 P 4 A7
TAPIZADOS MAPE N 2 P 4 A4
WELLDOM/DOM N 2 P 4 A70
WIOSOFAS SL N 2 P 4 A18
YECOL N 2 P 4 B22
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BAMBOO LLUM SL N 3 Dist DT2
COMPO ARREDO ITALIAN LIGHTING N 3 Dist R6
D(X)I MAGAZINE N 3 Dist DXI
DISEÑO INTERIOR N 3 Dist R1
GREENAREA N 3 Dist DT6
HOSTELERIA N 3 Dist R7
LOL DESIGNS N 3 Dist DT1
LUZFIN N 3 Dist DT10
MN MOBILIARIO EM NOTICIA N 3 Dist R3
ON DISEÑO N 3 Dist R8
OUT COMPANYSL N 3 Dist DT2
ROOM MAGAZINE SL N 3 Dist R2

Expositores / Marcas
Exhibitors / Brands

Nivel
Level
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Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.

AGGY DESIGN N 3 Dist 1
ALLCA RUGS N 3 Dist 6
AMPERSAND N 3 Dist 3
BARREIRA A+D N 3 Dist 19
CARDEOLI N 3 Dist 4
CULTO PONSODA N 3 Dist 10
DIBLOO ESTUDIO N 3 Dist 5
ESCOLA D´ART SUPERIOR CERAMICA MANISES N 3 Dist 12
ESCOLA D’ ART SUPERIOR DE DISSENY D’ ALCOI N 3 Dist 18
ESCOLA D’ ART SUPERIOR DE DISSENY DE VALÈNCIA N 3 Dist 13
ESTER CRUZ DESIGN N 3 Dist 9
FLIC N 3 Dist 11
MIGUEL ÁNGEL LLÁCER N 3 Dist 8
MONOLITO N 3 Dist 7
MUDAT STUDIO N 3 Dist 2
UNIVERSIDAD ANÁHUAC N 3 Dist 14
UNIVERSIDAD CEU CARDENAL HERRERA N 3 Dist 15
UNIVERSITAT JAUME I N 3 Dist 16
UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA N 3 Dist 17

            Feria Hábitat València               nude
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A. BRITO-MOBILIARIO S.A. N 3 P 1 A69
ACB ILUMINACION S.L. N 3 P 1 E47
ACTIU N 3 P 1 C40
AFOS X SOFA - ENEAS N 3 P 1 C48
AIC MARTINEZ MEDINA N 3 P 1 A48
ANARIC INDISTRIA DE ESTOFOS N 3 P 1 C71
ANPERBAR SLU N 3 P 1 A66
ARC INDUSTRIA DE MOBILIARIO SA N 3 P 1 E69
AROMAS DEL CAMPO, S.L. N 3 P 1 A50
ATEMPORAL HOME INTERIORS N 3 P 1 B57
BLASCO & VILA N 3 P 1 E39
CASUAL Home & Contract N 3 P 1 C72
CLARA HOME N 3 P 1 E57
COLECCION ALEXANDRA INTL SL N 3 P 1 E17
COSTA PEREIRA MOBILIARIO N 3 P 1 E45
CREVIN, S.A. N 3 P 1 A34
DOOS N 3 P 1 A81
EUROPANTALLA S.L N 3 P 1 A60
EXIT FABRICS SL N 3 P 1 A32
EXPORMIM SA N 3 P 1 C12
FOKOBU N 3 P 1 A58
FREIXOTEL EQUIP HOTELEIROS LDA N 3 P 1 C55
GANDIA BLASCO, S.A. N 3 P 1 B11
GARCIA SABATE MUEBLES N 3 P 1 C69
GAVIOTA SIMBAC N 3 P 1 E29
ICONO N 3 P 1 A60
ILEXPA DISTRIBUCIONES, S.L. N 3 P 1 A56
IMPERIAL LINE SRL N 3 P 1 B78
JG GROUP BURO S.A. N 3 P 1 E62
JOTAJOTAPE N 3 P 1 C58
KOKER MOBILIARIO SL N 3 P 1 A81
LAGRAMA N 3 P 1 B39
LEBOM N 3 P 1 C30
LOYRA N 3 P 1 B29
MADE DESIGN N 3 P 1 E66
MASSMI ILUMINACION N 3 P 1 A26
MEDDESIGN GLOBAL SOLUTIONS SL N 3 P 1 B69
MEGA MOBILIARIO SL N 3 P 1 E25
MÖWEE N 3 P 1 E29
MUEBLES MESEGUE S.A. N 3 P 1 E54
MY YOUR Italian outdoor experience N 3 P 1 C57
MYO N 3 P 1 A68
MYSA OUTDOOR N 3 P 1 A25
NACHER FURNITURE N 3 P 1 C66
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NARDI SPA N 3 P 1 C47
OFIFRAN, S.L. N 3 P 1 E11
OFITRES BY ALVIC N 3 P 1 C11b
OGO FURNITURE N 3 P 1 A30
OMELETTE EDITIONS N 3 P 1 C11
PANELES ACÚSTICOS ECOCERO SL N 3 P 1 E64
PAU N 3 P 1 A22
PEDRET LIGHTING SL N 3 P 1 A54
QUADRIFOGLIO SISTEMI D´ARREDO SPA N 3 P 1 A46
SANCAL DISEÑO SL N 3 P 1 B21
SENTTIX BY ECUS N 3 P 1 C70
SOFACTUAL SLL N 3 P 1 B47
SOFAS MC N 3 P 1 C81
SYSTEMTRONIC N 3 P 1 A16
TACTO RUGS N 3 P 1 C65
TEGAR MOBEL, S.L. N 3 P 1 B65
TM LEADER CONTRACT N 3 P 1 E38
TREKU N 3 P 1 C21
VERTISOL N 3 P 1 C38
VIDAVI PERALTA N 3 P 1 A70
VONDOM SLU N 3 P 1 C22
ZAGAS N 3 P 1 E77
ZAVOTTI N 3 P 1 E14
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Distribuidor Nivel 
Distributor Level 3
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¡Te esperamos!
See you!
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ALFOMBRAS VEO VEO SL N 3 P 2 A36
ANDREU WORLD SA N 3 P 2 B11
ANNUD MOBILIARIO DISEÑO SL N 3 P 2 C72
ARLEX DESIGN SL N 3 P 2 C21
ARTEMIDE N 3 P 2 C30
B.LUX S.A. N 3 P 2 C49
BELTA & FRAJUMAR N 3 P 2 A57
CAPDELL N 3 P 2 B29
CATTELAN ITALIA SPA N 3 P 2 E15
COACV N 3 P 2 A56
COLEGIO TERRITORIAL DE ARQUITECTOS DE VALENCIA N 3 P 2 A56
CONTRADICTIONS N 3 P 2 C36
COSTERA MOBLES SL N 3 P 2 E39
DEVINA NAIS N 3 P 2 E59
EL SECTOR DEL MUEBLE Y LA MADERA N 3 P 2 D70
EMEDE DESIGN N 3 P 2 C35
EQUIPO DRT, S.A. N 3 P 2 A34
ESTILUZ S.A. N 3 P 2 C22
FAMBUENA LUMINOTECNIA, S.L. N 3 P 2 D72
FEDERICO GINER N 3 P 2 C71
FENABEL, S.A. N 3 P 2 A44
FIM & CORO N 3 P 2 C48
GABER SRL N 3 P 2 E51
GRASSOLER,S.A. N 3 P 2 C46
HURTADO MUEBLES N 3 P 2 E45
INARDI N 3 P 2 A48
INCLASS DESIGNWORKS SL N 3 P 2 B35
INSTABILELAB SRL N 3 P 2 E40
ISIMAR N 3 P 2 C65
JOENFA S.L. N 3 P 2 E29
JOQUER TAPICERIAS S.A. N 3 P 2 B15
KAISHI LIGHTING SL N 3 P 2 D74
KENDO MOBILIARIO N 3 P 2 C29
KENNETH COBONPUE N 3 P 2 E48
KOO INTERNATIONAL N 3 P 2 C12
LDK LIVING OUTDOORS N 3 P 2 C78
LINUM N 3 P 2 E68
LUZIFERLAMPS, S.L. N 3 P 2 A11
MANTRA N 3 P 2 E57
MARIANO FARRUGIA SL N 3 P 2 A54
MISSANA N 3 P 2 E73
MOBBOLI by Delaoliva N 3 P 2 C33
MOBILIFICIO SANTA LUCIA S.P.A. N 3 P 2 C54
MOBLIBERICA N 3 P 2 C28
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MORE CONTRACT N 3 P 2 D71
MUEBLES CERCOS, S.L. N 3 P 2 A66
NATURTEX, S.L. N 3 P 2 E21
NIDI N 3 P 2 A45
NOVADECOR GROUP N 3 P 2 A63
NOVAMOBILI N 3 P 2 A45
OLE! LIGHTING N 3 P2 C68
ONDARRETA N 3 P 2 C15
ONOK lighting N 3 P 2 A71
PEPA PASTOR, S.L. N 3 P 2 A60
PEROBELL SL N 3 P 2 C16
PLM DESIGN BARCELONA N 3 P 2 C60
PLUST COLLECTION N 3 P 2 C48
POINT, S.L. N 3 P 2 C11
POSTURA+ N 3 P 2 D69
PUJOL ILUMINACION S.L. N 3 P 2 A38
PUNT MOBLES N 3 P 2 C27
PURE DESIGNS N 3 P 2 E60
RESOL N 3 P 2 A22
ROLS N 3 P 2 E69
SELLEX S.A. N 3 P 2 A14
SITSOFA SL N 3 P 2 A76
SKYLINE DESIGN SL N 3 P 2 C36
SPAIN CONTRACT N 3 P 2 D70
SPAINHABITAT.ES N 3 P 2 D70
TECNI NOVA, S.L. N 3 P 2 C57
TEMASDOS N 3 P 2 E76
TREBOL N 3 P 2 E11
UECKO Armarios y Vestidores Exclusivos N 3 P 2 15
VERGÉS N 3 P 2 A70
VERSAT, S.L. N 3 P 2 E15
VIVE N 3 P 2 C66
VOOLCAN N 3 P 2 E29
ZAVA SRL N 3 P 2 E51

 

Feel the Fabric
Siente el Textil
20∙23 SEPT\2022

València -  Spain

            Feria Hábitat València



 

Feel the Fabric
Siente el Textil
20∙23 SEPT\2022

València -  Spain



Nivel
Level

Pabellón
Pavilion 33

COLEGIO DE
DISEÑADORES
DE INTERIOR

A64 B64 B65 C63 C65

A62 C62 C61 D61

A57 B58 B57 C58 C57 D59

A54 A55 B54 C56 D55

A52 B52
C51 D52

D53

D51

D58

A50

B47

B45
B50

C49 C50 D45

A44
B39

A42

B42
C47 C48

D41

D37

B35 C43 C44

D31

C31B32B31

D
35

C28 D27
A32

A28 B28 C27
C22 D21

A20

A16 B14

B20 C21

C15

C20

A12
A6 C8

C5

C3
B4B3

C7

C9

B9

B10

BULEVAR EDITORES

CHILL OUT

FOOD
TRUCK

B40

C19

D67 D69

TE
N

D
EN

C
IA

S
TR

EN
D

S 
A

R
EA

D64

D70 D71

E57

E55

D52
E47

D46 E45

D42 E41

D40

D28

E29

E25

D22

D16

D10

D6

E9

E17

E15

D9

D5

D13

D11

D15



ACL IMPEX N 3 P 3 A64
ACRISOL N 3 P 3 C56
AERREITALIA N 3 P 3 D28
AGATHA RUIZ DE LA PRADA N 3 P 3 C62
AGORA N 3 P 3 C56
AITANA TEXTIL N 3 P 3 A42
AITEX N 3 P 3 A50
ALBERSUN® N 3 P 3 D31
ALFOMBRAS UNIVERSAL N 3 P 3 D58
ALHAMBRA N 3 P 3 B4
ALTRAN SOLUTIONS N 3 P 3 B54
ANDREW MARTIN N 3 P 3 C5
ANTILO N 3 P 3 C43
ANTONIO FERRE N 3 P 3 D21
ANTONIO GARCÍA GB GRUP N 3 P 3 B28
ARCE-TEXTILE N 3 P 3 B45
ARMANDO FERRE N 3 P 3 C15
ARTE REGALO N 3 P 3 B65
ARTESANO N 3 P 3 D10
ARTHOME N 3 P 3 B65
ARTICA TEXTILE N 3 P 3 D52
ASOCIACIÓN DE INVESTIGACIÓN DE LA INDUSTRIA TEXTIL 
- AITEX

N 3 P 3 A50

ATELIER N 3 P 3 C58
ATEVAL - HOME TEXTILES FROM SPAIN N 3 P 3 D35
AURUM N 3 P 3 D37
AZNAR TEXTIL N 3 P 3 C8
AZZARDO SP ZOO N 3 P 3 E17
B.SOUSA DIAS & FILHOS N 3 P 3 A67
BABY SAC N 3 P 3 B47
BAGHERA N 3 P 3 C47
BARBADELLA HOME N 3 P 3 C62
BELCLEAN N 3 P 3 B47
BELMARTI N 3 P 3 C31
BELNOU N 3 P 3 A32
BELPLA N 3 P 3 B47
BERMUBLOCK N 3 P 3 D45
BITEX N 3 P 3 B31
BLISS N 3 P 3 D53
BONDRAP N 3 P 3 C8
BRISA HOME N 3 P 3 C51
BRISA JARDIN N 3 P 3 C51
BOYTEK TEKSTIL SAN VE TIC A.S. N 3 P 3 E57
C2 HOME DECOR N 3 P 3 B39
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CABANES & ORTUÑO N 3 P 3 D51
CAÑETE N 3 P 3 C44
CARIBOU N 3 P 3 D46
CARMEN REY N 3 P 3 A6
CARMINA SANZ / CS BY BALDAQUINO N 3 P 3 B9
CASA MEDITERRANEA 1967 N 3 P 3 B52
CASA TEXTIL N 3 P 3 C44
CASPER DOS S.A N 3 P 3 B39
CASSICA BATHS N 3 P 3 D15
CÁTEDRA AITEX-UPV N 3 P 3 A44
CDICV N 3 P 3 D71
CERDACOAT® N 3 P 3 D31
CERDÁfabrics® N 3 P 3 D31
CERDAHOME® N 3 P 3 D31
CERDALON® N 3 P 3 D31
CITEL N 3 P 3 D53
COLE&SON N 3 P 3 C3
COMERCIAL MIVER SL N 3 P 3 E55
COMERSAN N 3 P 3 A20
CONFECCIONES PAULA N 3 P 3 A54
CONFORTSAN N 3 P 3 A20
COOL KIDS N 3 P 3 A28
COSMOSTUDIO N 3 P 3 D69
COTOBLAU N 3 P 3 A52
COUSIBED N 3 P 3 B50
CR CLASS N 3 P 3 A6
CR CLASS BY ROBERTO DIZ N 3 P 3 A6
CREACIONES EUROMODA N 3 P 3 A28
CRYPTON BY CABANES & ORTUÑO N 3 P 3 D51
DAMACENO & ANTUNES, TECIDOS DE DECORAÇAO N 3 P 3 B3
DE LE CUONA N 3 P 3 C5
DELTA - QUALITY CARPETS N 3 P 3 D59
DERBY N 3 P 3 C47
DESTINY DECOR N 3 P 3 C21
DEVILLA N 3 P 3 C49
DEVOTA & LOMBA N 3 P 3 A28
DREAM & FUN N 3 P 3 A28
ECOfabrics® N 3 P 3 D31
ECOFIBRAS (Colombia) N 3 P 3 C58
EL HOGAR DE PAULA N 3 P 3 A54
EMEDOS DISEÑO, S.L. N 3 P 3 E29
EMPRESA COOPERATIVA DE FIBRAS NATURALES DE 
SANTANDER

N 3 P 3 C58

ENDUTEX IBERICA, S.A. N 3 P 3 E41
ENGUITEX HOME N 3 P 3 D70
EUROMOF N 3 P 3 E9
EUROSPUMA SA N 3 P 3 D16
EVOFABRICS N 3 P 3 B3
EVOHOME N 3 P 3 B3
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EVOWALL N 3 P 3 B3
EYSA N 3 P 3 C50
FABRIC EDITORS N 3 P 3 C5
FERNANDO CERDÁ BLANES E HIJOS N 3 P 3 D31
FERREIRA DE SÁ RUGS N 3 P 3 B14
FOSCUSAN N 3 P 3 A20
FRANCISCO JOVER N 3 P 3 C15
FROCA N 3 P 3 B20
FROCA CONCEPT N 3 P 3 B20
FUN & DECO N 3 P 3 C43
FUNDABEL N 3 P 3 C31
GLOBALTEX HOME N 3 P 3 D27
GRAVIDRY N 3 P 3 C20
GREEN LINE N 3 P 3 B20
GROSFILLEX N 3 P 3 D40
GRUPO ADAJO N 3 P 3 B9
GRUPO VISATEX N 3 P 3 C62
H2Oh! JUST WITH WATER N 3 P 3 B20
HACIENDO EL INDIO N 3 P 3 A28
HARLEQUIN N 3 P 3 C5
HEALTHCARE SPAIN N 3 P 3 D52
HIJOS DE ANTONIO FERRE N 3 P 3 D21
HOGARYS N 3 P 3 C20
HOME IMAGINE N 3 P 3 D27
HOME SPIRIT N 3 P 3 D46
HOME TEXTILES FROM SPAIN N 3 P 3 D35
HYDROCLEAN® N 3 P 3 D31
HYGIENITEX N 3 P 3 B31
ICEHOME N 3 P 3 A28
IKT DESIGN N 3 P 3 C65
ILPO SRL N 3 P 3 E25
IMEXT N 3 P 3 C27
IN&OUT BY JOVER N 3 P 3 C15
INDUSTRIAS BITEX N 3 P 3 B31
INFINITY HOME N 3 P 3 C62
INOROUT N 3 P 3 B3
INTERSTIL N 3 P 3 C7
JOVER N 3 P 3 C15
KA INTERNATIONAL N 3 P 3 C9
KAMASANA N 3 P 3 A52
KP N 3 P 3 A12
KT EXCLUSIVE N 3 P 3 C3
L1NK STUDIO N 3 P 3 C20
LA MANSIÓN DEL COLOR N 3 P 3 D67
LAUS MODERN FURNITURE N 3 P 3 E47
LECH FABRICS N 3 P 3 A57
LES DOMINOTIERS N 3 P 3 C3
LEVANTEX N 3 P 3 B40
LEVEL FABRICS N 3 P 3 D41
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LIFESTYLEGARDEN N 3 P 3 D11
LIZZO N 3 P 3 C5
MAISON DECOR N 3 P 3 C15
MAJVILLAN N 3 P 3 C3
MAKO N 3 P 3 D45
MAKO TEXTIL N 3 P 3 D45
MAMOA N 3 P 3 A6
MANUEL REVERT N 3 P 3 A16
MARPE TAPIZADOS N 3 P 3 D6
MARTINA HOME by ENGUITEX HOME N 3 P 3 D70
MEGABLOK SAU N 3 P 3 D5
MHZ N 3 P 3 C7
MIKKA DESIGN INK N 3 P 3 D13
MISS PRINT N 3 P 3 C3
MUNDU N 3 P 3 C49
NATURALS N 3 P 3 C47
NATURALS N 3 P 3 A28
NOVA TAPICERIA N 3 P 3 C19
NUEVA TEXTURA N 3 P 3 A55
NUVOLA N 3 P 3 B50
ON HOME Collection N 3 P 3 C44
ORGANIC N 3 P 3 C47
ORMO´S N 3 P 3 A6
PANTONE N 3 P 3 A28
PAPELES ILUSTRADOS TRES TINTAS N 3 P 3 B10
PENALBA SOLER N 3 P 3 A32
PEÑALVER CONCEPT N 3 P 3 C3
PEPA PASTOR N 3 P 3 C7
PEPE PEÑALVER N 3 P 3 C3
PERFECTLIFE N 3 P 3 B58
PERFEL N 3 P 3 B58
PERLA N 3 P 3 B47
PERSPECTIVA 10, S.L. N 3 P 3 D9
PIEL S.A. N 3 P 3 D37
PIELSABABY N 3 P 3 D37
PIERRE CARDIN N 3 P 3 B47
POP CORN N 3 P 3 A28
POWERCOVER N 3 P 3 A55
PUBLICA N 3 P 3 B65
PURE LIFE N 3 P 3 C62
RAFSOL N 3 P 3 B35
RE-CYCLE by BITEX N 3 P 3 B31
REVESTEX UNITRAMA N 3 P 3 D58
REVISTA AR+TH N 3 P 3 B65
RIOMA N 3 P 3 C47
RUGS & MORE INTERNATIONAL N 3 P 3 C61
SABA FABRICS N 3 P 3 B64
SAIMA N 3 P 3 C47
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Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.

SANTA AMALIA N 3 P 3 C28
SANTOS MONTEIRO N 3 P 3 C61
SATELITTLE TREND STUDIO N 3 P 3 D69
SATI N 3 P 3 C28
SCION N 3 P 3 C5
SELECTION ART CONTEMPORANY SL N 3 P 3 D42
SG HOGAR N 3 P 3 C22
SOFAFIT N 3 P 3 A55
SOFASKINS N 3 P 3 A55
SOLBABY N 3 P 3 B35
STER N 3 P 3 B47
STILO TEXTIL N 3 P 3 A62
STUDIO 465 N 3 P 3 C3
SUALFOMBRA - SUALSA N 3 P 3 D55
SUN+SUN OUTDOOR INDOOR N 3 P 3 C47
SUNBRELLA N 3 P 3 C3
TABOU DESIGN SL N 3 P 3 E45
TAPEÇARIAS FERREIRA DE SÁ N 3 P 3 B14
tejidosacusticos.com N 3 P 3 B42
tejidosignifugos.com N 3 P 3 B42
TELAS Y TONOS N 3 P 3 B58
TENDENCE N 3 P 3 B52
TEXATHENEA N 3 P 3 C20
TEXERE N 3 P 3 B28
TEXOL N 3 P 3 C48
TEXTIL ANTILO N 3 P 3 C43
TEXTIL BATAVIA N 3 P 3 B42
TEXTILES FRAU PEREZ N 3 P 3 B32
TEXTILES OLCINA N 3 P 3 C48
TEXTILES PARA EL HOGAR N 3 P 3 B65
TEXTILES RUMBO N 3 P 3 D61
TEXTILES SOLER SANTAMARIA N 3 P 3 B45
TEXTILES VILBER N 3 P 3 D64
TEXTILES VISATEX N 3 P 3 C62
THE DECO FOUNDATION N 3 P 3 C47
THE EMBASSY COLLECTION N 3 P 3 A64
THE PRINTED SARDINE N 3 P 3 C63
TOC DE GROC N 3 P 3 C63
TOC DE GROC Design Studio N 3 P 3 C63
TOMASELLA INDUSTRIA MOBILI DI TOMASELLA POALO C. 
S.A.S

N 3 P 3 D22

TOMITA N 3 P 3 C5
TORMES DESIGN N 3 P 3 B4
TORRES NOVAS N 3 P 3 B57
TRES TINTAS WALLPAPERS & PAINTS N 3 P 3 B10
TUVATEXTIL N 3 P 3 C56
ULTRADARK N 3 P 3 A75
UNIFABRICS HOME TEXTIL N 3 P 3 A20
UNIVERSAL XXI N 3 P 3 B50
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VANSSEN DESIGN SL N 3 P 3 E15
VELVET LIN N 3 P 3 C47
VILBER N 3 P 3 D64
VINCENZO GOLDONI N 3 P 3 B28
VINTAGE N 3 P 3 D27
VISATEX N 3 P 3 C62
WALLSAN N 3 P 3 A20
WILD COTTON TEXTILES N 3 P 3 B57
YEBANE N 3 P 3 C27

Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.
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            Espacio Cocina SICI

3CAD N 3 P 4 A24
3DVIA N 3 P 4 B51
ADRIA-ART N 3 P 4 D65
AKEMI N 3 P 4 A66
ANTALIA COCINAS N 3 P 4 B46
ARKLAM N 3 P 4 D58
ARMONY S.P.A. N 3 P 4 D16
ASOCIACIÓN DE MOBILIARIO DE COCINA - AMC N 3 P 4 D64
AUTOCLOSETS N 3 P 4 B65
AUTODECCO N 3 P 4 B65
AUTOKITCHEN N 3 P 4 B65
AVINTAGE N 3 P 4 B57
BC3 COCINAS N 3 P 4 D46
BIESSE GROUP N 3 P 4 kmo_
BORA N 3 P 4 C63
BORA VERTRIEBS GMBH&CO KG. N 3 P 4 C63
BRIFORMA N 3 P 4 B22
CAUXI N 3 P 4 B01
CINCOCINA S.L. N 3 P 4 B22
CLIMADIFF N 3 P 4 B57
COBAIN VIGO, S.L. N 3 P 4 D15
COCINA INTEGRAL N 3 P 4 D64
COLOR STONE MYP S.L. N 3 P 4 D22
COMPUSOFT + 2020 N 3 P 4 D09
COOKING SURFACE PRIME N 3 P 4 D04
COSENTINO N 3 P 4 D45
CUCINE LUBE N 3 P 4 B33
CUPA STONE IBERIA SL N 3 P 4 C64
DASSAULT SYSTÈMES N 3 P 4 B51
DEKTON N 3 P 4 D45
DER KREIS IBERIA S.L. N 3 P 4 B27
DIOMO COCINAS N 3 P 4 B46
DOT SURFACES S.L. N 3 P 4 A15
ELICA N 3 P 4 B69
ELICA S.P.A. N 3 P 4 B69
EMEDEC, S.L. N 3 P 4 kmo_9
ESHER BUSINESS 2003, SL N 3 P 4 B04
ESTUDIOS DE COCINAS IROKO SLU N 3 P 4 B21
FAGOR ELECTRODOMÉSTICO N 3 P 4 B45
FEBAL CASA N 3 P 4 D28
FLEX & LUX N 3 P 4 kmo_10
FLINT N 3 P 4 C24
FLINT FLOOR, S.L. N 3 P 4 C24
FMG FABBRICA MARMI E GRANITI N 3 P 4 D69

Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.

Expositores / Marcas
Exhibitors / Brands

Nivel
Level

Pabellón
Pavilion43



            Espacio Cocina SICI

Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.

FOCUS PIEDRA N 3 P 4 kmo_
GRUPO SANTAMARÍA N 3 P 4 B70
GRUPO SVAN N 3 P 4 B15
GTV N 3 P 4 kmo_4
GTV DECOR N 3 P 4 kmo_4
GTV FURNITURE ACCESORIES N 3 P 4 kmo_4
GTV LIGHTING N 3 P 4 kmo_4
GUIDONI N 3 P 4 D22
HÄFELE N 3 P 4 kmo_8
HELICE COCINAS N 3 P 4 B16
HÍTALO N 3 P 4 B36
HÖGERT TECHNIK N 3 P 4 kmo_4
HÖGERT WORKWEAR N 3 P 4 kmo_4
HOME DESIGN HUB (HDH) N 3 P 4 B46
HOMEBYME N 3 P 4 B51
ICRO ESPAÑA N 3 P 4 kmo_6
IMECI S.L. N 3 P 4 B66
INSPI - DASSAULT SYSTÈMES N 3 P 4 B51
INFINITY SURFACES N 3 P 4 D22
KDESIGN S.R.L. N 3 P 4 A60
KIT PERSIANA BY SERVICANTO KP N 3 P 4 kmo_10
KITCHEN GRUP N 3 P 4 D10
LA SOMMELIERE N 3 P 4 B57
LACANCHE N 3 P 4 B59
LACANCHE - LOS PIANOS GASTRONÓMICOS N 3 P 4 B59
LAPITEC N 3 P 4 D57
LAPITEC SPA N 3 P 4 D57
LATORRE N 3 P 4 B46
LEVANTINA N 3 P 4 A27
MAQUINARIA GIMENO, S.L. N 3 P 4 kmo_2
MATIMEX N 3 P 4 D69
MENAGE & CONFORT N 3 P 4 kmo_3
MESINOR N 3 P 4 D03
MICROCAD SOFTWARE - AUTOKITCHEN N 3 P 4 B65
MOBALCO N 3 P 4 D40
MOBILTURI ESPAÑA N 3 P 4 B58
NATURAMIA N 3 P 4 A27
NEOLITH N 3 P 4 D36
PANDO INTEGRAL COOKING N 3 P 4 D27
PINTDECOR N 3 P 4 D65
POALGI N 3 P 4 B03
PROMOB N 3 P 4 D09
PROMOD N 3 P 4 D09
QUICK3DPLAN N 3 P 4 B65
SAITRA COCINAS N 3 P 4 B39
SAMBEAT COOP. VALENCIANA N 3 P 4 kmo_8b
SAPIENSTONE N 3 P 4 D69
SENSA N 3 P 4 D45
SERVICANTO S.L. N 3 P 4 kmo_10



            Espacio Cocina SICI

Expositor / Marca
Exhibitor / Brand

Nivel
Level

Pab.
Pav.

SILESTONE N 3 P 4 D45
SISTEMAS Y COMPLEMENTOS DE HERRAJES SL N 3 P 4 kmo_1
STONEPANEL BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
STONETACK BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
STOREMANAGER.ONLINE N 3 P 4 B51
TARIMATEC N 3 P 4 kmo_7
TECHLAM N 3 P 4 A27
TENDENZZIA - REPLUS N 3 P 4 B53
TEOVISIÓN N 3 P 4 B28
TEOWEB N 3 P 4 B28
TEOWIN N 3 P 4 B28
TEOWIN DISEÑO N 3 P 4 B28
TEOWIN ERP N 3 P 4 B28
TEOWIN FABRICACIÓN N 3 P 4 B28
TERRA BY CUPA GROUP N 3 P 4 C64
TITUS GROUP - TITUSPLUS IBERIA N 3 P 4 kmo_5
TOPZSTONE BY GUIDONI N 3 P 4 C64
VINOTECAS AVINTAGE LA SOMMELIERE CLIMADIFF N 3 P 4 B57

Partner
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Foro WDC2022
Distribuidor Nivel 3  / Distributor Level 3

Sept. Martes 20 / Tuesday 20th
12:30 h. Inauguración Feria Hábitat 

València, Espacio Cocina SICI y 
Home Textiles Premium (FORO 
CENTRO)
•	Rafa Climent (Conseller Eco-

nomía Sostenible, Sectores 
Productivos, Comercio y 
Trabajo)

•	Joan Ribó (Alcalde de València)

Opening Ceremony Feria 
Hábitat València, Espacio Cocina 
SICI and Home Textiles Premium 
(CENTRAL FORUM)
•	Rafa Climent (Minister for 

Sustainable Economy, Pro-
ductive Sectors, Trade and 
Employment)

•	Joan Ribó (Mayor of Valencia)
13:00 h. Presentación Valencia World 

Design Capital 2022
Introduction to Valencia World 
Design Capital 2022

15:00 h. Jornada ‘Keys to succeed in Mi-
ddle East Markets’. Cuatro de los 
estudios y consultoras más rele-
vantes en Middle East comparten 
con las empresas españolas las 
claves para penetrar y consolidar-
se en uno de los mercados más 
interesantes y competitivos del 
mundo.
•	Estudios invitados: Swiss 

Bureau Interior Design & 
Build, Roya Internacional, 
Sky Design Me y JW Turner 
Contracting

•	Moderador: Mario Mariner

Workshop:  ‘Keys to succeeding 
in Middle East Markets’. Four of 
the most prominent studios and 
consultancies in the Middle East 
share with Spanish companies 
the keys to penetrating and 
becoming established in one of 
the world’s most fascinating and 
competitive markets.
•	Guest studios: Swiss Bureau 

Interior Design & Build, 
Roya Internacional, Sky 
Design Me and JW Turner 
Contracting

•	Moderator: Mario Mariner
16:00 h. Conferencia ‘Atlas de la Cultura 

del Diseño en España‘.
•	Marisa Santamaría (Investiga-

dora, docente y divulgadora 
de tendencias globales del 
diseño y arquitectura)

Lecture:  ‘Atlas of the Culture of 
Design in Spain’
•	Marisa Santamaría (Resear-

cher, teacher and educator 
specialising in global trends 
in design and architecture)

17:00 h. Presentación exposición ‘Vicent 
Martínez, un presente conti-
nuo. La memoria, lo reciente y 
lo inédito‘. A continuación, reco-
rrido guiado por la exposición.
•	Vicent Martínez (Diseñador. 

Premio Nacional de Diseño 
en 1997 con la empresa 
Punt Mobles)

Introduction to the ‘Vicent Mar-
tínez, a continuous present. 
Memory, recent events and 
the unprecedented” exhibition, 
followed by a guided tour of the 
exhibition.
•	Vicent Martínez (Designer. 

Winner of the 1997 National 
Prize for Design in associa-
tion with manufacturer Punt 
Mobles)

18:30 h. Asamblea Coordinadora Nacio-
nal del Mueble (Sala Valencia)

National Furniture Coordina-
tion Assembly (Valencia Room)

Sept. Miércoles 21 / Wednesday 21st
11:00 h. Mesa Redonda Andreu World de 

presentación del libro ‘Trabajar 
bien sentado. Good design is 
good business’

Andreu World round table 
discussion of new book: ‘Sitting 
well at work. Good design is 
good business’

Programa · Actividades
Agenda · Programme



12:00 h. Mesa Redonda Internacional ‘Nue-
vas tendencias enlazadas entre la 
cerámica y el diseño’.  Análisis del 
ámbito europeo al global, entre la 
cultura nórdica y la mediterránea. 
•	Irene Biolchini (Italia), comisa-

ria Museo Internacional de la 
Cerámica en Faenza, Italia. 

•	Josephine Akvama (Dinamar-
ca), diseñadora y ceramista 
de superficies. Fundadora de 
‘File under Pop’ Laboratorio 
creativo de cerámica con-
temporánea. Produce parte 
de su obra en Valencia.

•	Anna Illueca (España) artesana 
ceramista y docente, fun-
dadora de ADN Cerámico, 
colaboradora de Hermés, 40 
premios en creatividad.

•	Modera: Xavi Calvo (Valencia 
World Design Capital 2022)

Workshop: ‘New trends and 
links between ceramics and 
design’. Analysis from the Euro-
pean to the global context, from 
Nordic to Mediterranean culture.
•	Irene Biolchini (Italy), curator 

of the International Cera-
mics Museum in Faenza, 
Italy.

•	Josephine Akvama (Denmark), 
designer and surface cera-
mist. Founder of ‘File under 
Pop’ Creative laboratory of 
contemporary ceramics. She 
produces part of her work in 
Valencia.

•	Anna Illueca (Spain) ceramic 
craftswoman and teacher, 
founder of ADN Cerámico, 
collaborator of Hermés, 40 
awards in creativity.

•	Moderator: Xavi Calvo (Valencia 
World Design Capital 2022)

13:00 h. Coloquio sobre diseño y hospita-
lity: “Diseño contract capaz de 
transmitir emociones” 
•	Organiza: Actiu  

Discussion: design and hospita-
lity, “Contract design that can 
convey emotions”
•	Organiser: Actiu

16:00 h. Conferencia ‘El tiempo y el 
diseño‘
•	Mariví Calvo (LZF)
•	Lola Rúa (Arquitecta y dise-

ñadora multidisciplinar 
especializada en interiores 
retail de alta gama)

Lecture: ‘Time and design’
•	Mariví Calvo (LZF)
•	Lola Rúa (Architect and 

multidisciplinary designer 
specialising in high-end 
retail interiors)

17:00 h. Conferencia ‘Design in Mole-
cules‘
•	Mónica Armani (Diseñadora, 

arquitecta e interiorista)

Lecture: ‘Design in Molecules’
•	Mónica Armani (Designer, archi-

tect and interior designer)

Sept. Jueves 22 / Thursday 22nd
10:00 h. Presentación Zumex & Lowpoly. 

‘Diseño, tecnología y circula-
ridad. Investigando nuevas 
formas de creación’. Proyecto 
para la exploración del diseño y 
fabricación en impresión 3D de 
productos a partir de la reutiliza-
ción de residuos de cortezas de 
naranjas.
•	José González, Chief Innovation 

Officer de ZUMEX®.
•	Gianluca Pugliese, CEO & 

Founder de LOWPOLY.

Presentation by Zumex & 
Lowpoly. ‘Design, technology 
and circularity. Investigating 
new forms of creation’ .Project 
to explore design and manufac-
turing products using 3D printing 
and re-using waste orange peel.
•	José González, Chief Innovation 

Officer, ZUMEX®.
•	Gianluca Pugliese, CEO & 

Founder, LOWPOLY.

11:00 h. Presentación de los resultados 
del informe ‘The New Habitat 
23/24’
•	Pepa Casado (Investigadora de 

tendencias. Future-A)

Presentation: results of ‘The New 
Habitat 23/24 report’
•	Pepa Casado (Trend Resear-

cher, Future-A)

12:00 h. Jornada ‘Women in Office 
Design’. Modelos de vida y de 
trabajo híbridos
•	Modera: Soledat Berbegall 

(Actiu)

Workshop: ‘Women in Office 
Design‘. Hybrid life-work models
•	Moderator: Soledat Berbegall 

(Actiu)



13:00 h. Conferencia ‘Office as a tribe, 
una version mas humana del 
espacio publico’
•	Juan Carlos Baumgartner 

(Director SPACE, firma inter-
nacional de arquitectura con 
base en Chicago)

Lecture: ‘The Office as a tribe, a 
more human version of public 
spaces’
•	Juan Carlos Baumgartner 

(Director, SPACE, Chica-
go-based international firm 
of architects)

16:00 h. Conferencia ‘Innodesign. Más 
allá del diseño’
•	Mara Pardo (Diseñadora de 

interiores)
•	Miguel Lozano (Interiorista 

especializado en diseño de 
espacios comerciales)

•	Ramón Prous (Consultor de 
Sostenibilidad, Responsabi-
lidad Social y Agenda 2030 y 
ODS en Retail)

•	Mar Vera (Interiorista y artad-
visor)

Lecture ‘Innodesign. Beyond 
design’.
•	Mara Pardo (Interior designer)
•	Miguel Lozano (Interior 

designer specialising in 
the design of commercial 
spaces)

•	Ramón Prous (Consultant on 
Sustainability, Social Res-
ponsibility and Agenda 2030 
and SDG in Retail)

•	Mar Vera (Interior designer and 
artadvisor)

17:00 h. Conferencia ‘Cómo integrar los 
ODS en la estrategia de las 
empresas’
•	Begoña Beltrán Morey (Grupo 

Innova)

Conference ‘How to integrate 
the SDGs in the strategy of 
companies‘.
•	Begoña Beltrán Morey (Innova 

Group)

Sept. Viernes 23 / Friday 23rd
10:00 h. Presentación ‘Cuaderno de 

Tendencias Hábitat 22/23: 
sostenibilidad, salud y digitali-
zación como drivers de cambio 
en el hábitat’
•	Cristina Revert (Instituto 

Tecnológico AIDIMME)
•	Lutzía Ortiz (Unidad de Diseño 

de Producto en ITC)
•	Malen Segarra (Diseñadora 

industrial y textil. Represen-
tante de OTH en AITEX)

Presentation ‘Habitat Trends 
Notebook 22/23: sustainabi-
lity, health and digitalisation 
as drivers of change in the 
habitat’.
•	Cristina Revert (Technological 

Institute AIDIMME)
•	Lutzía Ortiz (Product Design 

Unit at ITC)
•	Malen Segarra, (Industrial and 

textile designer. OTH repre-
sentative at AITEX)

11:00 h. Presentación ‘Plataforma Digital 
ODS’ 
•	Instituto Tecnológico AIDIMME

Presentation: ‘ODS Digital 
Platform’
•	AIDIMME Institute of Technology

12:00 h. Conferencia ‘Diseño basado en 
datos’
•	Alberto Torres (Portobello 

Street)

Lecture: ‘Data-based design’
•	Alberto Torres (Portobello 

Street)

13:00 h. Conferencia ‘Crecimiento digital 
en el sector. Del canal físico al 
digital‘
•	Rubén Manceras (Product 

Hackers)

Lecture: ‘Digital growth in the 
industry. From the physical to 
the digital channel‘
•	Rubén Manceras (Product 

Hackers)

Sept. del 20 al 23 / from 20th to 23rd
9:30 – 

19:00 h.
Vie/Fri:

9:30 -
18:00 h.

Exposición ‘‘Vicent Martínez, un 
presente continuo. La memo-
ria, lo reciente y lo inédito’. 
*Inauguración exposición martes 
20 septiembre a las 13:00 horas

Exhibition: ”Vicent Martínez, a 
continuous present. Memory, 
recent events and the unprece-
dented”.

9:30 – 
19:00 h.

Salón nude, Salón de Jóvenes 
Talentos en Diseño

Salón nude, Exhibition of Young 
Design Talent



Partner 

Plaza Cocina kmo
Espacio Cocina N3 P4

Sept. Martes 20 / Tuesday 20th
11:30 h. Presentación Home Design Hub. 

Nuevo proyecto colaborativo 
liderado con Antalia junto a otras 
marcas representativas del sector 
que pone en valor la solución 
integral en el hábitat. 
•	Moisés del Castillo (Pando)
•	Kiko Torrent (Ascensión 

Latorre)
•	Santiago Alfonso (Cosentino)
•	Juan Luis Salvador (Antalia – 

AMC)
•	Tomás Alía (Arquitecto y 

diseñador de interiores)

Presentation Home Design Hub. 
New collaborative project led 
with Antalia together with other 
representative brands of the 
sector that values the integral 
solution in the habitat.
•	Moisés del Castillo (Pando)
•	Kiko Torrent (Ascensión 

Latorre)
•	Santiago Alfonso (Cosentino)
•	Juan Luis Salvador (Antalia – 

AMC)
•	Tomás Alía (Architect and 

interior designer)
16:00 h. Presentación: ‘Herrajes 

diseñados para su cocina’
•	Organiza Titus Group

Presentation: ‘Hardware 
designed for your kitchen‘
•	Organize Titus Group

Sept. Miércoles 21 / Wednesday 21st
12:00 h. Conferencia ‘Haz que las RRSS 

trabajen para tí’.
•	Dani Colino (Youtuber)

Lecture ‘Make social media 
work for you’
•	Dani Colino (Youtuber)

16:00 h. II Foro Marmolistas. Nuevos 
retos en la fabricación e 
instalación de encimeras, la 
gestión de stock de materiales, 
el déficit de mano de obra 
y la relación con clientes y 
proveedores.
•	Juan Mayol (Terra Marbre)
•	Mari Carmen Sánchez 

(Mademol)
•	Santiago Torres (Asociación 

Catalana de Marmolistas)
•	Guillermo Oviedo (Cupa Stone 

Iberia)
•	Marisa Carrió (Focuspiedra.

com) Moderadora

2nd Marble Workers Forum. 
New challenges in manufacturing 
and installing worktops, stock 
management, workforce shortfall 
and customer and supplier 
relationships.
•	Juan Mayol (Terra Marbre)
•	Mari Carmen Sánchez 

(Mademol)
•	Santiago Torres (Asociación 

Catalana de Marmolistas/
Catalan Association of 
Marble Workers)

•	Guillermo Oviedo (Cupa Stone 
Iberia)

•	Marisa Carrió (Focuspiedra.
com) Moderator

18:00 h. Afterwork ‘Enjoy & Design’. 
Lugar: Plaza Central Pabellón 
(frente stand Antalia).
•	Cóctel y música en directo. 

Espacio de entretenimiento 
y networking. Participación 
con invitación y registro 
previo.

•	Organiza: Home Design Hub 

Afterwork ‘Enjoy & Design’. 
Place: Plaza Central Pabellón 
(opposite Antalia stand).
•	Cocktail and live music. 

Entertainment and 
networking space. 
Participation by invitation 
and prior registration. 

•	Host: Home Design Hub

Sept. Jueves 22 / Thursday 22nd
11:00 h. Presentacion ICRO Presentation ICRO



12:00 h. Conferencia ‘La iluminación 
como estado de ánimo y su 
impacto en nuestro día a día’. 
Presente y futuro de los sistemas 
de iluminación aplicados en el 
mueble.
•	José Félix Ramírez 

(Responsable de Producto 
en Häfele España)

Conference ‘News and 
development of lighting‘. 
From the manufacturer to the 
end user, including the needs 
of retail, contract, industry and 
prescription.
•	Organised by: Häfele

16:00 h. I Coloquio Intersectorial de 
Cocinas. Nuevas propuestas de 
valor para el sector de la cocina, 
especialmente, en el ámbito de la 
distribución. Modelo de tiendas 
que triunfan.
•	Elena Izquierdo (Matiz 

Concept)
•	Antonio Arriaza (Dirmann)
•	José Manuel Pabón (Inko 

Cocinas)
•	Santiago Alfonso (Cosentino)
•	Marisa Carrió (Focuspiedra.

com) Moderadora

1st Cross-Industry Conference 
on Kitchens. New value 
propositions for the kitchen 
industry, especially in the field 
of distribution. Successful retail 
model.
•	Elena Izquierdo (Matiz 

Concept)
•	Antonio Arriaza (Dirmann)
•	José Manuel Pabón (Inko 

Cocinas)
•	Santiago Alfonso (Cosentino)
•	Marisa Carrió (Focuspiedra.

com) Moderator
17:30 h. Presentación Biesse Presentation Biesse

Sept. Viernes 23 / Friday 23rd
11:00 h. Presentación IV edición Antalia 

Decora. Nueva edición del 
concurso de diseño de la marca 
dirigido a estudiantes de diseño 
de interiores para premiar el 
talento.
•	Organiza: Antalia Cocinas
•	Participa: Ximo Roca

Presentation IV edition Antalia 
Decora. New edition of the 
brand’s design contest aimed at 
interior design students to reward 
talent.
•	Organizes: Antalia
•	Participate: Ximo Roca

13:00 h. Entrega de los Premios 
ECSICI2022 de reconocimiento 
empresarial.

Presentation of the ECSICI2022 
Business Recognition Awards.



#HabitatOFF
Más allá de la Feria. Actividades en la ciudad de València / 

Beyond the Fair. Activities in the city of València

Del 20 de junio al 16 de octubre /
From June 20th to October 16th

11:00 -
21:00 h.

Exposición ‘NUDE. 20 AÑOS. 20 
DISEÑADORES‘
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Exhibition ‘NUDE. 20 YEARS. 20 
DESIGNERS’
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Sept. Martes 20 / Tuesday 20th
19:30 h. Presentación libro ’15yY’

•	Yonoh Estudio Creativo (Carrer 
de Borriana, 14, izq, 46005 
València)

Book Presentation ’15yY’
•	Yonoh Estudio Creativo (Carrer 

de Borriana, 14, izq, 46005 
València)

20:00 h. Mesa Redonda ’20 años de 
nude’. Cocktail posterior. 
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Round Table ’20 years of nude’. 
Cocktail afterwards. 
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Sept. Miércoles 21 / Wednesday 21st
18:00 h. Presentacion exposición ‘JAIME 

HAYÓN, INFINITAMENTE’. *** 
Solo con invitación *** 
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Presentation of the 
exhibition ‘JAIME HAYÓN, 
INFINITAMENTE’. *** By 
invitation only ***
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

20:30 h. Exposición Aire de Sinmas 
Estudio 
•	Mercado de Colón (Carrer de 

Jorge Juan, 19, València)

Exhibiton Aire by Sinmas 
Estudio 
•	Mercado de Colón (Carrer de 

Jorge Juan, 19, València)

Sept. Jueves 22 / Thursday 22nd
18:00 h. Fiesta exposición ‘JAIME 

HAYÓN, INFINITAMENTE’. *** 
Solo con invitación *** 
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Exhibiton Party ‘JAIME HAYÓN, 
INFINITAMENTE’. 
•	CCCC. Centre del Carme Cultura 

Contemporània (Carrer del 
Museu, 2, 4, València)

Sept. del 20 al 23 / from 20th to 23rd
19:00 h. ‘Afterwork Party’. Diseño y 

copas.  
•	Ágora València (Plaza del 

Ayuntamiento, València)

‘Afterwork Party’. Drinks & 
Design.  
•	Ágora València (Plaza del 

Ayuntamiento, València)



Foro Internacional de Diseño 
Interior (FIDI)

Centro de Eventos de Feria Valencia / Convention Center Feria Valencia

Sept. Jueves 22 / Thursday 22nd
10:00 h. Inauguración Opening
10:30 h. Conferencia Luis Rojas Marcos Luis Rojas Marcos Conference
12:00 h. El Bienestar. Mesa Redonda.

•	Luis Rojas Marcos
•	Mara Dierssen
•	Ana Lluch
•	Benedetta Tagliabue
•	Modera: María Cortell

El Bienestar. Round Table.
•	Luis Rojas Marcos
•	Mara Dierssen
•	Ana Lluch
•	Benedetta Tagliabue
•	Moderator: María Cortell

16:00 h. Conferencia Juan Luis Arsuaga Juan Luis Arsuaga Conference
17:30 h. La Materia. Mesa Redonda.

•	Juan Luis Arsuaga
•	Juli Capella
•	Anatxu Zabalbeascoa 
•	Modera: Marcelo Leslabay

La Materia. Round table.
•	Juan Luis Arsuaga
•	Juli Capella
•	Anatxu Zabalbeascoa  
•	Moderator: Marcelo Leslabay

19:00 h. Clausura FIDI Closing Ceremony FIDI



Actividades Expositores / Exhibitor’s Events
Feria Hábitat València

Sept. Lunes 19 / Monday 19th
18:30 h. Showroom ANDREU WORLD | Una 

tarde con Philippe Starck [SOLO 
CON INVITACIÓN]

Showroom Andreu World |An 
evening with Philippe Starck [BY 
INVITATION ONLY]

20:45 h. Instalaciones VONDOM | Fiesta 
presentación nuevas colecciones 
[SOLO CON INVITACIÓN]

VONDOM showroom | New 
collections presentation party [BY 
INVITATION ONLY]

Sept. Martes 20 / Tuesday 20th
13:30 h. Espacio ACTIU | Distribuidor Nivel 

3 | Visita institucional
Espacio ACTIU ! Distributor Level 3 
! Institutional visit

14:00 h. Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 
| Lunch & Meet the Designer 
ILMIODESIGN

Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 
| Lunch & Meet the Designer 
ILMIODESIGN

18:00 h. Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Happy Hour

Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Happy Hour

18:00 h. Stand TEULAT | N2P1 A14 | 
Presentación colección Eclipse 
de Clap Studio y colección Add 
de Perez Ochando. Networking y 
cocktail posterior

Stand TEULAT | N2P1 A14 | Pre-
sentation of Eclipse collection by 
Clap Studio and Add collection by 
Perez Ochando. Networking and 
cocktail afterwards

18:00 h. Stand GOMARCO | N2P4 D45 | 
Presentación de la Cátedra del 
Sueño

Stand GOMARCO | N2P4 D45 | 
Presentation of the Chair of Sleep

21:30 h. Centre de Cultura Contemporà-
nia (València) | Presentación & 
Cocktail ACTIU

Centre de Cultura Contemporà-
nia (València) | Presentation & 
Cocktail ACTIU

21:30 h. Veles e Vents (La Marina de 
València) | ARCHITONIC - DAILY 
PLATFORMS Party [SOLO CON 
INVITACIÓN]

Veles e Vents (La Marina de 
València) | ARCHITONIC - DAILY 
PLATFORMS Party [BY INVITATION 
ONLY]

Sept. Miércoles 21 / Wednesday 21st
14:00 h. Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 

| Lunch & Meet the Designer 
Ramón Esteve & Stone Designs

Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 
| Lunch & Meet the Designer 
Ramón Esteve & Stone Designs

18:00 h. Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Happy Hour

Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Happy Hour

18:00 h. Stand TEULAT | N2P1 A14 | Pre-
sentación colección Dins de Yonoh 
y colección Mogi de Aguskim. 
Networking y cocktail posterior

Stand TEULAT | N2P1 A14 | 
Presentation of Dins collection 
by Yonoh and Mogi collection by 
Aguskim. Networking and cocktail 
afterwards

18:30 h. Stand ECUS | N3P1 C70 | Acto pro-
mocional con Martín Berasategui

Stand ECUS | N3P1 C70 | 
Promotional event with Martín 
Berasategui

20:00 h. Museo de Bellas Artes de València 
(Calle de Sant Pius V, 9. 46010 
València) | Fiesta presentación 
GANDIA BLASCO & LZF

Museo de Bellas Artes de València 
(Calle de Sant Pius V, 9. 46010 
València) | GANDIA BLASCO & LZF 
presentation party



Sept. Jueves 22 / Thursday 21st
14:00 h. Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 | 

Lunch & Meet the Designer Tere-
sa Sapey  & Brat Scalone

Stand iSiMAR + Blux | N3P2 C65 
| Lunch & Meet the Designer 
Teresa Sapey  & Brat Scalone

18:00 h. Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Open Party

Stand iSiMAR + Blux + Woop 
Rugs| N3P2 C65 | Open Party

20:30 h. La Marina de València | POINT 
Fiesta presentación [SOLO CON 
INVITACIÓN]

La Marina de València | 
POINT Presentation party [BY 
INVITATION ONLY]

Sept. Viernes 21 / Friday 21st
15:00 h. Stand ANDREU WORLD | N3P2 

Stand B11 | Presentación colec-
ción Ory by Patricia Urquiola, con 
la presencia de Patricia Urquiola

Andreu World N3P2 Stand B11 | 
Presentation of the Ory by Patri-
cia Urquiola collection, with the 
presence of the designer Patricia 
Urquiola herself



Actividades Expositores / Exhibitor’s Events
Espacio Cocina SICI

Sept. Martes 20 / Tuesday 20th
9:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 

Bienvenida
ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Welcome

10:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con el chef

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with the chef

13:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con Javier Peña e 
invitados
•	Tomás Alía (Arquitecto e 
interiorista)
•	Rosa Urbana (Diseñadora de 
interiores)

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with Javier Peña and 
guests
•	Tomás Alía (Architect and 

interior designer)
•	Rosa Urbana (Interior Designer)

16:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | Taller 
de horchata y ‘fartons’

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Horchata and ‘fartons’ workshop

Sept. Miércoles 21 / Wednesday 21st
9:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 

Healthy Breakfast
ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Healthy Breakfast

10:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con el chef

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with the Chef

12:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Maridaje con cava

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Pairing with Cava

13:00 h. Stand COSENTINO. N3P4 D45 
| Showcooking de la mano del 
restaurante Samsha

COSENTINO  Stand. N3P4 D45 
| Showcooking by Samsha 
restaurant

13:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con Javier Peña e 
invitados
•	Toñi Moreno (Presentadora)
•	Nagore Robles (Comunicadora e 

influencer)

ANTALIA Stand. N3P4 B46 | 
Cooking with Javier Peña and 
guests.
•	Toñi Moreno (Presenter)
•	Nagore Robles (Communicator 

and influencer)
16:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | Saxo 

y taller gastronómico
ANTALIA Stand | N3P4 B46 | Saxo 
and gastronomic workshop

Sept. Jueves 22 / Thursday 22nd
9:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 

Healthy Breakfast
ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Healthy Breakfast

10:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con el chef

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with the Chef

12:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Maridaje con cava

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Pairing with cava

13:00 h. Stand Cosentino. N3P4 D45 | 
Showcooking de la mano del 
restaurante Samsha

Cosentino Stand. N3P4 D45 
| Showcooking by Samsha 
restaurant

13:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con Javier Peña e 
invitados. 
• Miki Nadal (Cómico y 
presentador)
• Pablo Puyol (Actor y cantante)

ANTALIA Stand. N3P4 B46 | 
Cooking with Javier Peña and 
guests.
• Miki Nadal (Comedian and 
presenter)
• Pablo Puyol (Actor and singer)

16:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | Taller 
gastronómico

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Gastronomic workshop



Sept. Viernes 23 / Friday 23rd
9:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 

Healthy Breakfast
ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Healthy Breakfast

10:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocinando con el chef

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with the Chef

12:30 -
13:30 h.

Stand COSENTINO | N3P4 D45 
| 17ª edición Cosentino Design 
Challenge y entrega de premios 
de la 16ª edición

COSENTINO Stand | N3P4 D45 | 
Launching of the 17th edition of 
the Cosentino Design Challenge 
and prize-giving ceremony of the 
16th edition

13:30 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Cocina con el equipo

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Cooking with the Team

16:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 
| Resolución del sorteo de la 
Thermomix TM6

ANTALIA Stand | N3P4 B46 | 
Resolution of the Thermomix TM6 
draw

18:00 h. Stand ANTALIA | N3P4 B46 | 
Despedida

ANTALIA Stand : N3P4 B46 | 
Farewell
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NOTAS / NOTES



feriahabitatvalencia.com
hometextilespremium.com

espaciococina.feriavalencia.com

F E R I A
VA L E N C I A

A P P

Descarga la
APP de Feria Valencia 

fácilmente.
Download the 

APP of Feria Valencia
and plan your visit 

easily.

Download on the

App Store
Available on the

Google Play

WIFI GRATIS / FREE WIFI

Red / Network:

Clave / Password:




